
2
2

2

I S F A H A N   N E W S اولین روزنامه

اقتصادی
دو زبانه 

استان اصفهان

ادامه در صفحه 

قیمت 2000 تومان

سنا
س: ای

عک

بازار طلا و سکه 99/8/24 ساعت 15:30

روزنامه اقتصادی استان اصفهان

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان خبر داد:  

ایجاد دفاتر تسهیل کسب وکار در دستگاه های اجرایی
    تشکیل این سازوکار به بهبود شاخص های محیط کسب و کار در اقتصاد ایران کمک شایانی می کند

 

2

سبد غذایی خانوار 
خالی است!

گوشت گوسفند یکی از مهم ترین 
منابع غذایی ایرانی ها از دیر باز به 
حساب مب آمده است. هرچند 
در سراســر دنیا گوشت مصرف 
زیادی دارد و همه جوامع سعی 
بر استفاده از این منبع تغذیه ای 
دارند امــا ایرانی ها به دلیل طب 
اصیل ایرانی و اســامی سعی بر 
خوردن منابع غذایی خاصی دارند 
و گوشت گاو ، گوسفند، شتر ، آهو، 
اسب و گوشت حیوانات شکاری 
نقش مهمی در تغذیه کشور ما از  
قدیم داشته است. ولی از خوردن 
گوشت خزندگان ، دوزیستان و 
حیوانات گوشتخوار خودداری می 
کردند. این در حالی است که دیگر 
کشور ها حتی از گوشت قورباغه 
هم نمی گذرند. همین امر باعث 
شده است کشــش تقاضا برای 
گوشت گوســفند کم باشد و هر 
چقدر هم که افزایش قیمت وجود 
داشته باشد باز عده ای که قشر 
کمی از جامعه هستند و توانایی 
خرید گوشت با قیمت بالا را دارند، 
به خرید این محصول بپردازند. اما 
طبق معمول ســوداگران از این 

شرایط استفاده کرده و...

شهردار اصفهان:

طرح جدید کتابخوانی 
شهرداری اصفهان

شــهردار اصفهان گفت: خیابان فرشادی بنا به 
درخواست های شهروندان منطقه سه که از تردد 
بسیار خودروها در کوچه های این خیابان گایه 

داشتند، دو طرفه شد.
به گزارش اداره ارتباطات رســانه ای شهرداری 
اصفهان، قدرت اله نــوروزی در ارتباط زنده با 
برنامه رادیویی »سام اصفهان« با تبریک روز 
کتاب و کتابخوانی و گرامیداشت مقام کتابداران 
و ناشران، اظهار کرد: کتاب سرچشمه روشنی 
اســت و در این روزهای کرونایی که بســیاری 
از امور عــادی دچــار دگرگونی شــده، برای 
دانش آموزان و دانشــجویان در سبک زندگی 
فرصت های جدیدی ایجاد شده تا از این فرصت 

برای کتابخوانی استفاده کنند.  ...

فرزانه مستاجران
سرمقالــــه
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2 ادامه در صفحه 

اجرای بیش از 90 عنوان برنامه مجازی در روز نکوداشت اصفهان؛

اصفهان شهری که دوستش دارم
معاون اجتماعی سازمان فرهنگی، اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان و 
دبیر اجرایی نکوداشت روز اصفهان گفت: با توجه به محدودیت های ویژه 
برای مقابله با بیماری کرونا، معاونت فرهنگی شهرداری اصفهان، بیش از 

90 عنوان برنامه ویژه نکوداشت روز اصفهان برنامه ریزی کرده 
که به صورت مجازی با استفاده از تمام ظرفیت های تبلیغاتی 

و اطاع رسانی همزمان با روز حماسه و ایثار مردم اصفهان 
آغاز می شود. مرتضی رشیدی با اشاره به ...
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  توزیع آب به صورت 
عادلانه در میان مردم

وی درخصــوص توزیــع 
عادلانه آب در استان اصفهان نیز یاد آور شد: آّب 
شــرب بیش از 6 میلیون نفر در استان اصفهان و 
استان های مجاور از طریق سد زاینده رود تأمین 
می شود که سعی شده با استفاده از روش های نوین 
و بهره مندی از تکنولوژی های روز، آب به صورت 
عادلانه میان مردم توزیع گردد، اما از همه اقشــار 
جامعه می خواهیم مدیریت مصرف را در استفاده از 

آب مد نظر قرار دهند.

  اجرای شــبکه فاضلاب در 18 روستا در 
دستور کار

امینی پیرامون تأمین پایدار آب شرب روستاییان 
نیز گفت: از ابتدای سال تاکنون بیش از 32 روستا از 
آب شرب پایدار برخوردار شدند این درحالیست که 
درصدد هستیم تا پایان سال این رقم را به بیش از 
70 روستا افزایش دهیم. وی با اشاره به بهره مندی 
روستاییان از خدمات شبکه فاضاب تصریح کرد: 
در حال حاضر اجرای شبکه فاضاب در 18 روستا 
در استان اصفهان در دستور کار قرار دارد، این در 
حالیست که هم اکنون در کشــور تنها 60 روستا 

تحت پوشش شبکه فاضاب قرار دارند.

  دریافت خدمات روستاییان از طریق تماس 
با سامانه 1522

وی در ادامــه یــاد آور شــد: با یکپارچه ســازی 
شــرکت های آبفا شــهری و روســتایی، عدالت 
اجتماعی در برخورداری روســتاییان از خدمات 
آبفا در اســتان اصفهان محقق گردیده اســت و 
درحال حاضر روستاییان از خدمات غیر حضوری 

از طریق ســامانه 1522 بهره مند شده اند. امینی 
افزود: از ابتدای ســال جاری تاکنون با همکاری 
دهیاری ها 95 درصد از 250 هزار پرونده مشترکین 
در روستاها بایگانی الکترونیکی شده است، بدین 
ترتیب از این پس روســتاییان می توانند خدمات 
مورد نیاز خود را از طریق تماس با سامانه 1522 
دریافت نمایند. وی اعام کرد: باراه اندازی سامانه 
مذکور در روستاها، دیگر روستاییان برای دریافت 

خدمات نیازمند صرف وقت و هزینه نیستند.

  هدرفت آب در روستاها بالاست
مدیر عامل شــرکت آبفا اســتان اصفهان با بیان 
اینکه پس از یکپارچه ســازی حدود 950 روستا 
تحویل گرفتیم عنوان کرد: هــم اکنون هدرفت 
آب در روســتاها بالاســت در حالیکه این رقم در 
آبفا استان حدود 16 درصد می باشد، براین اساس 
طرح اصاح 300 کیلومتر شــبکه فرســوده آب 
روســتاییان در 100 روز تدوین شد. مدیرعامل 
شرکت آبفا اســتان اصفهان با اشــاره به کاهش 
هزینه ها با یکپارچه سازی شرکتهای آبفا شهری 
و روســتایی تصریح کرد: کاهش هزینه ها یکی از 
مزیت های این فرایند می باشد، همچنین استفاده 

از تجهیزات و تاسیســات به منظور ارائه خدمات 
گسترده به مشــترکین در شهرها و روستاها یکی 
دیگر از مزیت های یکپارچه سازی شرکتهای آبفا 
شهری و روستایی قلمداد می شود. وی کیفیت آب 
شــرب اصفهان را مورد تأیید نهادهای ذیصاح از 
جمله مرکز بهداشت دانست و گفت: درحال حاضر 
شرکت آبفا استان اصفهان با داشتن 23 آزمایشگاه 
دارای بیشترین آزمایشگاه در کشور است، که همه 
روزه با انجام آزمون های میکروبی و شــیمیایی و 
دیگر پارامترهای کیفی، آب سالم و بهداشتی را در 

اختیار مردم قرار می دهند.

  شش تصفیه خانه جدید ساخته شد
 امینی همچنین اظهارداشت: طول شبکه توزیع 
آب در اصفهان 11 هــزار و 917 کیلومتر و طول 
شبکه جمع آوری فاضاب این استان هفت هزار و 
853 کیلومتر است. وی با بیان اینکه در اصفهان 
25 تصفیه خانه فعال وجــود دارد که درصد قابل 
توجهی از آنها در طول هفت ســال اخیر احداث 
شده و به بهره برداری رسیده است ادامه داد: طول 
خطوط انتقال آب استان 2 هزار و 5۴5 کیلومتر و 
طول خطوط انتقال فاضاب منطقه ۴37 کیلومتر 
اســت. مدیرعامل آبفا اصفهان به اهمیت احداث 
تصفیه خانه های فاضاب اشــاره کرد و گفت: از 
سال ۴5 تا 89، 20 تصفیه خانه در استان فعال بود 
و در حدود هفت سال اخیر 6 تصفیه خانه جدید 
ساخته شد و در حال حاضر 6 تصفیه خانه در حال 

ساخت نیز داریم.

  مشارکت بخش خصوصی در طرح های آبی
امینی اضافــه کرد: یکــی از اقدامات مناســب 

و چشــمگیر، افزایــش مــراودات بــرای جلب 
مشارکت بخش خصوصی بوده که در این ارتباط 
ســرمایه گذاری 62 برابــری بخــش خصوصی 
محقق شــد که بر همیــن مبنا 16 هــزار و 988 
 میلیارد ریال حجــم ســرمایه گذاری این بخش

 بوده است.

  برنامه ریزی تأمین آب آشامیدنی پایدار 
در ۷0 نقطه

مدیرعامل شرکت آب و فاضاب اصفهان تصریح 
کرد: تأمین آب آشامیدنی پایدار بیش از 70 روستا 

که در حاشیه شهرها قرار و امکان اتصال به شبکه 
شــهری را دارند بعنوان یکــی از اولویت های این 
نهاد برنامه ریزی شده است. به گفته امینی تأمین 
آب پایدار و اتصال 32 روســتای استان به شبکه 
آب شهری در شهرستان های اصفهان، اردستان، 
نجف آباد، گلپایگان و چادگان شــهریور امسال با 
25 میلیارد ریال اعتبار انجام شد. وی تصریح کرد: 
اجرای خطوط انتقال و شــبکه توزیع آب شهری 
و روستایی، خطوط آبرســانی، شبکه جمع آوری 
فاضاب، انشــعابات آب، ساخت مخزن نگهداری 
آب و برق اضطراری ایستگاه های پمپاژ را از جمله 

اصلی ترین طرح ها بود. امینی افزود: خطوط انتقال 
و شبکه توزیع آب مناطق شــهری با صرف بیش 
از 70 میلیارد تومــان در 118 کیلومتر و خطوط 
آبرسانی و شبکه توزیع در 110 روستای استان به 
طول 191 کیلومتر و با صرف افزون بر 57 میلیارد 
تومان انجام شد، اجرای کلکتور و شبکه جمع آوری 
فاضاب به طول 105 کیلومتر و با هزینه بیش از 
105 میلیارد تومان و نصب 16 هزار فقره انشعاب 
آب با حدود 9 میلیارد تومــان و 19 هزار و 800 
انشعاب فاضاب با صرف بیش از 25 میلیارد تومان 

از جمله دیگر پروژه ها بود.

برخورداری 70 روستا از آب شرب پایدار تا پایان سال

»در 6 ماهه اول سال جاری 1۷3 کیلومتر توسعه شبکه آب، 69 کیلومتر اصلاح شبکه 
آب، 65 کیلومتر توسعه شبکه فاضلاب و 5 کیلومتر اصلاح شبکه فاضلاب عملیاتی 
شده است«. این مطلب را هاشم امینی مدیر عامل شــرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان در جمع خبرنگاران عنوان کرد و گفت: در نیمه نخست سال جاری 10 هزار و 
1۷9 فقره انشعاب آب و 9 هزار و 118 فقره انشعاب فاضلاب به متقاضیان واگذار شده 

است.

 یلدا توکلی
گزارش

 مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در جمع خبرنگاران عنوان کرد:

      مهندس هاشم امینی: تأمین آب آشامیدنی پایدار بیش از ۷0 روستا که در حاشیه شهرها قرار و امکان اتصال به شبکه شهری را دارند بعنوان یکی از اولویت های این نهاد برنامه ریزی شده است
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قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
12,700,00013,250,600قدیم

سکه طرح 
12,342,00012,744,000جدید

7,310,0007,320,000نیم سکه

4,888,0004,958,000ربع سکه

2,666,0002,704,000سکه گرمی

یک مثقال 
5,206,0005,275,000طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
181,199,6001,218,500 عیار

طلای آب شده 
5,205,0005,290,000نقدی

یک گرم طلای 
241,601,3001,624,700 عیار
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پیمان کامران در خصــوص حذف کارت 
سوخت آزاد گازوئیل در جایگاه ها و تبعات 
آن برای جایگاه داران از سال گذشته تاکنون، 
اظهار کرد: با وجودی که حدود ۷۰ جایگاه سوخت گازوئیل در 
مبادی مختلف اســتان وجود دارد، اما تنها حدود ۱۲ جایگاه،  

کارت سوخت آزاد برای رانندگان دارند.
وی با بیان اینکه احتمال دارد رانندگان خودروهای سنگین به 
هر دلیل با کمبود ســوخت گازوییل مواجه شوند، اما به دلیل 
تصمیم سال گذشــته و این محدودیت، تمام جایگاه ها کارت 
ســوخت آزاد گازوئیل ندارند، گفت: اگر راننده ای به جایگاهی 
که کارت سوخت آزاد ندارند، مراجعه کند، امکان سوختگیری 
نخواهد داشت، در این شرایط بعضا شاهد درگیری با کارگران 

جایگاه ها هستیم. 
رئیس انجمن جایگاه داران سوخت استان اصفهان با بیان اینکه 
پیش از این تمام جایگاه های سوخت گازوئیل در کشور کارت 
ســوخت آزاد داشــتند، گفت: به این کارت ها، کارت سوخت 
اضطراری می گویند، اما از سال گذشــته و بعد از افزایش نرخ 

سوخت در کشــور، این کارت ها از جایگاه های سوخت کشور 
جمع آوری شد و تنها به تعداد مشخصی جایگاه های گازوئیل 

این کارت ها داده شد.
وی افزود: اگر راننده ای در بین راه و جاده ســوختش تمام شد، 
بعضا اطلاع ندارد که کدام جایگاه کارت ســوخت آزاد گازوئیل 

دارد یا خیر؟
کامران در خصوص دلایل جمع آوری این کارت های سوخت، 
توضیح داد: سیاست دولت مقابله با قاچاق سوخت بود، اما باید 
توجه داشت که امکان ندارد منشا اصلی قاچاق سوخت از جایگاه 
ها باشد که متاسفانه این تصمیم موجب درگیری بین رانندگان 
خودروهای سنگین و جایگاه داران شده است، همچنین چند 
روز پیش در یکی از جایگاه های سوخت گازوئیل در استان یزد، 

این درگیری منجر به کشته شدن کارگر جایگاه شد.
وی تصریح کرد: این تصمیم نه تنها مانع قاچاق گازوئیل نشده 
اســت، بلکه درگیری ها را در این بخش افزایش داده است و از 
سوی دیگر امروز بسیاری از رانندگان خودروهای سنگین از کم 

شدن میزان سهمیه سوخت گازوئیل خود گلایه دارند.

رئیس انجمن جایگاه داران سوخت استان اصفهان با بیان اینکه 
انتخاب جایگاه هایی که کارت ســوخت آزاد گازوئیل دارند، بر 
عهده شــرکت ملی پخش فراورده های نفتی کشور بوده است، 
تصریح کرد: وجود تعداد محدودی کارت سوخت آزاد گازوئیل 
حتی احتمال ایجاد رانت و تخلــف در بین جایگاه ها را افزایش 

می دهد.
به گفته کامران، سهمیه گازوئیل خودروهای سنگین براساس 
میزان بار و پیمایش به رانندگان تخصیص داده می شود، اما اگر 
رانندگان بیش از این سهمیه استفاده کنند، در سوختگیری آزاد 

گازوئیل دچار مشکل می شود.
وی با بیان اینکه به دلیل اینکه تصمیم شرکت پخش بعضا زمینه 
ســاز درگیری بین رانندگان و کارگران جایگاه ها شده است، 
پیشنهاد داد: در کارت شخصی رانندگان یا امکان خرید سهمیه 
آزاد گازوئیل وجود داشته باشد که در این صورت هیچ جایگاهی 
دیگر نیاز به کارت اضطراری نخواهد داشت و یا تمام جایگاه ها 
دارای کارت آزاد نفت گاز باشــند تا از تکرار چنین اتفاقاتی در 

آینده پیشگیری شود.

رئیس انجمن جایگاه داران سوخت استان اصفهان:
حذف کارت سوخت آزاد گازوئیل مانع قاچاق نشد، درگیری را بالا برد

رئیس انجمن جایگاه داران سوخت استان اصفهان گفت: حذف کارت سوخت آزاد گازوئیل از جایگاه های سوخت، نه تنها مانع قاچاق گازوئیل 
نشده است، بلکه موجب درگیری بین رانندگان و جایگاه ها شده است. ایسنا

خـــبــــر

ادامه از صفحه یک
... هر روز بر قیمت این محصول 

افزوده می شود.
مــواد غذایــی از دیــد حکما 
و اندیشــمندان ایرانی، علاوه 
بر تامیــن انــرژی لازم برای 
سوخت و ســاز، بر کل بدن و 
اعضای مختلــف آن تاثیرات 
مثبت یا منفی دارند و جســم 
و روان فرد را تحــت تاثیر قرار 
می دهند. به همین دلیل لازم 
است که انســان در خوردن و 
آشامیدن بســیار دقت و تامل 
نماید تا بتواند تعادل جســمی 
و نفســانی خود را حفظ کند. 
خداوند متعــال در قرآن کریم 
سوره عبس، آیه ۲4 می فرماید: 
»فلینظر الانسان الی طعامه«: 
لازم است که انســان به غذای 
خود با دیده تحقیق بنگرد. در 
شــرایط کرونایی نیز توجه به 
امر تغذیه بســیار تاکید شده 
اســت و با توجه بــه اهمیت و 
ضرورت تقویت سیستم ایمنی 
بدن توسط بیماران کرونایی و 
بهبودیافتگان در دوره نقاهت 
رعایت اصول تغذیه ای ضروری 
اســت. مصرف مقادیــر کافی 
از مواد مورد نیــاز برای حفظ 
ســلامت بدن و مصــرف انواع 
مختلف مــواد غذایی شــامل 
نان و غلات، گوشــت، شــیر و 
فرآورده هــای آن، ســبزی ها، 
میوه ها، تخم مــرغ، حبوبات و 
مغز آنها در این دوران اهمیت 
ویژه ای دارد. امــا کدام یک از 
این منابع غذایی در این مدت 
افزایش قیمت چشمگیر نداشته 
اســت؟ در حالی که روز به روز 
وضعیت اقتصــادی مردم بدتر 
می شود و بسیاری از مشاغل به 
دلیل وجود کرونا درآمدشان به 
صفر رسیده است مواد غذایی 
و مایحتــاج اولیه زندگی مردم 
هر روز در حال افزایش قیمت 

است.
در آخریــن خبــر هــا هم که 
آمده اســت قاچاق دام زنده از 
کشور به حد غیر قابل کنترلی 
رسیده و در برخی مراکز قیمت 
گوشــت به بیش از ۱6۰هزار 
تومان رسیده بود که مسئولین 
گفته اند این جریان بررســی 
شده  و طبق آخرین آمار ۸۰ تا 
۹۰ درصد قاچاق دام از مرز های 
کشور کنترل شده است اما باز 
قیمت ها کم نشده و شاید ۲۰ 
هــزار تومان در برخــی مراکز 
کاهش قیمت داشته ایم. با این 
وجود رئیس اتحادیه گوشــت 
گوسفندی اعلام کرده با وجود 
شــرایط فعلی بازار، بعید است 
که قیمت گوشــت مجدد در 
بازار کاهش یابد و خوشبختانه 
کاهــش مدنظر محقق شــده 
اســت. وی گفته علــی رغم 
ازدیاد مصرف گوشت در فصل 
زمستان، اما با اعمال مدیریت 
دقیق کمبودی در عرضه نداریم 
و به عبارت دیگر داشته هایمان 
جوابگــوی نیاز داخل اســت. 
البه اســم این مدیریت نیست  
قانون عرضــه و تقاضای حاکم 
بر بازار است. وقتی قیمت ها تا 
این حد گران شده است معلوم 
اســت تقاضا کاهش می یابد و 
کم بودی در بازار وجود ندارد! 
تنها وضعیت گوشــت نیست 
که اینطور است قیمت لبنیات، 
حبوبات، سبزیجات و میوه و... 
همه محصولات لازم برای یک 
سبد غذایی کامل دچار افزایش 
قیمت شده است و مردم توان 
خرید ندارند . این می شود که 
مغازه هــا پر اســت از اجناس 
گران و بیمارســتان ها نیز پر از 

بیمار کرونایی بد حال!
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اجرای طرح »هر واحد صنفی، یک پایگاه سلامت« در خمینی شهر
رئیس اتاق اصناف خمینی شهر گفت: اجرای طرح مشترکی با عنوان »هر واحد صنفی، یک پایگاه سلامت« 

برای نخستین بار مصوب و در واحدهای صنفی خمینی شهر اجرا می شود.
عباسعلی مسیبی اظهار کرد: طبق قراردادی بین اداره صنعت، معدن و تجارت و اتاق اصناف و اداره بهداشت 
و درمان شهرستان مقرر شد هر واحد صنفی به صورت یک پایگاه سلامت در شهرستان فعالیت داشته باشد 

به گونه ای که واحد صنفی اقدام به آموزش های بهداشتی برای مشتریان خود کند.
وی هدف از اجرای این طرح را فرهنگ سازی عنوان کرد و افزود: بروشورهای آموزشی بهداشت در تمام مغازه های 

شهر نصب خواهد شد و به صورت هفتگی آمار مبتلایان و ترخیصی های بیمارستان توسط واحدهای صنفی به مردم 
اطلاع رسانی خواهد شد، تا روند نزولی نمودارها ادامه یابد. با این اقدام هم کسبه و هم مراجعه کنندگان به واحدهای صنفی 

تشویق می شوند که پروتکل های بهداشتی را بیش از پیش رعایت کنند.
رئیس اتاق اصناف خمینی شهر با تأکید بر اینکه تمام کسبه موظف به زدن ماسک هستند، گفت: برخی مشاغل خاص که شرایط ویژه ای دارند 
نیز علاوه بر زدن ماسک ملزم به رعایت دستورالعمل های بهداشتی ابلاغ شده به صورت ویژه هستند که این دستورالعمل ها باید در معرض دید 

مشتری نیز باشد، در غیر این صورت واحد صنفی متخلف جریمه خواهد شد.

تغییر ساعات فعالیت متروی اصفهان
مدیرعامل شرکت مترو منطقه اصفهان گفت: از روز گذشته با توجه به دستورالعمل جدید ستاد استانی مقابله 

با کرونا در اصفهان، تغییراتی در سرویس دهی مترو به شهروندان ایجاد شده است.
 احمدرضا طحانیان مدیرعامل شرکت مترو منطقه اصفهان، اظهار کرد:درحال حاضر مترو از ساعت 6:۱۵ 
با سرفاصله زمانی ۱۵ دقیقه )در ساعات شلوغ صبح و عصر( در حال سرویس دهی به شهروندان است، اما 

زمان پایان فعالیت آنکه تا ساعت ۲۲ بود، به ساعت ۱۹ شب کاهش یافته است.
او با اشاره به تمهیدات لازم برای کاهش ابتلای شهروندان به کرونا در مترو، گفت: حفظ سلامت شهروندان 

دغدغه مهم مدیران شهری است به همین جهت از اواخر اسفند ماه مترو تعطیل شد و تا اواخر خردادماه سال جاری 
این تعطیلی ادامه یافت؛ پس از آن با خرید دستگاه ضدعفونی فرابنفش UVC و آموزش استفاده از آن به کارکنان نسبت 

به ضدعفونی واگن های مترو اقدام شد.
مدیرعامل شرکت مترو منطقه اصفهان با بیان اینکه در حال حاضر روزانه ۳۰ هزار نفر با استفاده از مترو سفر های درون شهری خود را انجام 
می دهند، تصریح کرد: بر اساس مصوبه ستاد ملی مقابله با شیوع ویروس کرونا استفاده از ماسک در مترو اجباری است و از سوار شدن افراد بدون 

ماسک جلوگیری می شود.

فرزانه مستاجران
سرمقالـــــه
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در صورتی که دفتر 
بهبود محیط کسب و کار 

بتواند به مأموریت های 
از پیش تعیین شده 
رسیدگی کرده و به 
عنوان یک امین در 

میان فعالان اقتصادی 
شناخته شود، بی شک 

می تواند نقش مهمی 
در بهبود شاخص های 
محیط کسب و کار ایفا 

کند

مسعود گلشیرازی با اشاره 
به تشکیل مرکز فوریت های 
تولید و سرمایه گذاری اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی اصفهان، اظهار 
کرد: به موجب قانون بهبود 
محیط کسب و کار و قانون 
حمایت از تولید رقابت پذیــر در ایران، 
باید ســازوکاری برای بررسی مشکلات 
فعالان اقتصادی در کمترین زمان و ارجاع 
مشکلات آنها به دستگاه های اجرایی وجود 

داشته باشد.
وی افزود: تشکیل این سازوکار به بهبود 
شاخص های محیط کسب و کار در اقتصاد 

ایران کمک شایانی می کند.
رئیس اتاق بازرگانی، صنایــع، معادن و 
کشاورزی اصفهان تصریح کرد: با توجه 
به دســتور وزیر صنعت، معدن و تجارت 
مبنی بر لزوم تشکیل مرکز فوریت های 
تولید و ســرمایه گذاری برای حمایت از 
فعالان اقتصادی در شرایط کنونی، اتاق 
بازرگانی اصفهان این مأموریت خطیر را 

بر عهده گرفت.
گلشــیرازی اضافه کرد: از ابتــدا به نظر 
می رســید این مراکز نیاز به یک تجربه 

ویژه در حوزه های اقتصادی دارند تا بتوانند 
علاوه بر رسیدگی به امور محوله، پایش و 
رضایت سنجی فعالان اقتصادی را نیز در 

دستور کار داشته باشند.
وی ادامه داد: با توجه به مــوارد مذکور، 
مقرر شد اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی اصفهان یک دفتر تحت عنوان 
کلینیک مشاوره فعالان اقتصادی در این 
نهاد ایجاد کند و دســتگاه های اجرایی 
استان موظف هستند یک نماینده از سوی 

خودشان در این دفتر تعیین کنند.
رئیس اتاق بازرگانی، صنایــع، معادن و 
کشاورزی اصفهان با بیان اینکه متأسفانه 
تعدادی از فعالان اقتصادی، سازوکار ورود 
به مسئله را بلد نیستند، خاطرنشان کرد: 
مقرر شده هر دستگاه اجرایی دفتری تحت 
عنوان »دفتر تسهیل کسب و کار« در نهاد 
خود ایجاد کند تا این دفاتر بتوانند روند 

حل مشکل فعالان اقتصادی که به دفتر 
مشاوره اقتصادی اتاق بازرگانی مراجعه 

کردند را پیگیری کنند.
گلشیرازی افزود: در صورتی که روند حل 
مشــکلات فعالان اقتصادی از سوی این 
دفاتر در دستگاه های اجرایی با محدودیت 
یا موانع قانونی مواجه شــود، این دفاتر 
موظف اند گزارش مربوط به محدودیت ها 
و موانع قانونی دستگاه اجرایی شان را به 
کارگروه های تخصصی ســتاد تسهیل و 
رفع موانع تولید کشور ارجاع دهند تا این 
ستاد با استفاده از ظرفیت های قانونی و 
اختیارات خود، موانــع قانونی مربوط به 

مشکل فعالان اقتصادی را رفع کند.
وی یادآور شد: دفتر بهبود محیط کسب 
و کار برای اجــرای مأموریت های مذکور 
با حضور نمایندگان دستگاه های اجرایی 
اســتان فعالیت خود را در اتاق بازرگانی، 

صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان آغاز 
خواهد کرد.

دبیر شــورای گفتگوی دولــت و بخش 
خصوصی اســتان اصفهان با اشاره لزوم 
رسیدگی به مشکلات فعالان اقتصادی در 
حوزه های قضائی، تصریح کرد: به جهت 
ازدیاد قوانین و مقررات در کشور، مشکلات 
فعالان اقتصادی و بخش خصوصی گاهی 
در میان این مقررات گم می شود و به همین 
دلیل بخش خصوصی هر روز با مشکلات و 

معضلات جدیدی روبرو می شود.
وی اضافه کرد: در صورتی که دفتر بهبود 
محیط کسب و کار بتواند به مأموریت های 
از پیش تعیین شده رسیدگی کرده و به 
عنوان یک امین در میان فعالان اقتصادی 
شناخته شود، بی شــک می تواند نقش 
مهمی در بهبود شاخص های محیط کسب 

و کار ایفا کند.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان خبر داد:  

ایجاد دفاتر تسهیل کسب وکار در دستگاه های اجرایی

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان 
گفت: مقرر شده هر دستگاه اجرایی دفتری تحت عنوان 
»دفتر تسهیل کسب و کار« در نهاد خود ایجاد کند تا این 
دفاتر بتوانند روند حل مشکل فعالان اقتصادی که به دفتر 
مشاوره اقتصادی اتاق بازرگانی مراجعه کردند را پیگیری 

کنند.

   تشکیل این سازوکار به بهبود شاخص های محیط کسب و کار در اقتصاد ایران کمک شایانی می کند
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شهردار اصفهان:

طرح جدید کتابخوانی شهرداری اصفهان
شهردار اصفهان گفت: خیابان فرشادی بنا 
به درخواست های شهروندان منطقه سه که 
از تردد بسیار خودروها در کوچه های این 

خیابان گلایه داشتند، دو طرفه شد.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، قدرت اله نوروزی 
در ارتباط زنده با برنامه رادیویی »ســلام اصفهان« با تبریک روز کتاب 
و کتابخوانی و گرامیداشــت مقام کتابداران و ناشران، اظهار کرد: کتاب 
سرچشمه روشنی اســت و در این روزهای کرونایی که بسیاری از امور 
عادی دچار دگرگونی شــده، برای دانش آموزان و دانشجویان در سبک 
زندگی فرصت های جدیدی ایجاد شده تا از این فرصت برای کتابخوانی 

استفاده کنند.  
وی ادامه داد: اداره کتابخانه های شهرداری اصفهان طرحی را در دست 
اجرا دارد که براســاس آن برای افرادی که امکان حضور و تحویل کتاب 
در کتابخانه ندارند، تسهیلاتی فراهم شده است؛ شهروندان برای اطلاع 

از جزئیات طرح با شماره ۱۳۷ و کتابخانه های شهرداری تماس بگیرند. 
شهردار اصفهان تصریح کرد: در دیدارهای حضوری که در مناطق با مردم 
داشتم و در تماس های مردم منطقه ســه با شهرداری، درخواست های 
زیادی برای دو طرفه شدن خیابان فرشادی مطرح شد چراکه وضعیت این 

خیابان با مشکلات ترافیکی موجب آزار مردم شده بود.  
وی ادامه داد: با توجه به پیاده راه شــدن میدان نقش جهان، بار ترافیک 
در بسیاری از کوچه های منطقه ایجاد شده بود و در تردد شرق به غرب 
مشکلاتی ایجاد شده بود. بر همین اساس در ماه گذشته عملیات اجرایی 
برای دو طرفه کردن، تعریض خیابان، اصلاح هندســی، پیاده رو سازی 
جدید، ایجاد ایستگاه اتوبوس و جدول گذاری میانی خیابان انجام شد و با 
تغییر عرض متغیر هشت متر به ۱۲ متر، خیابان فرشادی دو طرفه و امکان 

تردد شرق به غرب خیابان فراهم شد.  
نوروزی افزود: روز پنجشــنبه و جمعه در بازدیدی که از مناطق شهری 
داشتم، در همه مناطق اقدامات خوبی در حال انجام است که این فعالیت ها 

در کنار پروژه های ملی موجب رضایت شهروندان می شود. 
وی اضافه کرد: در هفته های آینده از نتیجه فعالیت های عمرانی در سطح 
شهر و افتتاحیه جدید صحبت خواهد شد و بر همین اساس از هفته آینده 

برنامه »هر یکشنبه، یک افتتاح« با سبک جدید آغاز می شود.

کمتر از ۴0 درصد محصولات کشاورزی 
اصفهان بیمه هستند 

 مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: اکنون کمتر از ۴0 
درصد محصولات کشاورزی این استان بیمه هستند که فعالان این بخش 

در صورت وقوع حوادث متحمل خسارت جدی خواهند شد.

منصور شیشــه فروش افزود: توصیه جدی مدیریت بحران استان بیمه کردن 
محصولات و دارایی های کشاورزان و باغداران در برابر حوادث و مخاطرات طبیعی 

است.
وی ادامه داد: محصولات کشاورزی و باغی باید پوشش بیمه ای وسیعی داشته 
باشند و مدیریت بحران در زمان حاضر از وضعیت بیمه محصولات زراعی، باغی و 

دام و طیور این خطه رضایت ندارد.
به گفته وی بیمه، تنها راه کار جبران خسارت کشاورزان و باغ داران است و باید 
نسبت به بیمه کردن محصولات خود در برابر حوادث، از جمله سرمازدگی، سیل،  

تگرگ و رعد و برق در سال زراعی جاری اقدام کنند.
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان افزود: جهاد کشــاورزی و بانک 
کشاورزی باید ستاد بیمه را تشکیل دهند و در راستای توسعه پوشش بیمه ای 

اقدام کنند.

در شهــــر

گــــزارش

لباس فروش دوره گردی 
در اصفهان سالهای دور

اصفهان
قدیم

خـــبــــر

 تاثیر مستقیم هیجانات بازارهای طلا و ارز بر بازار مسکن

رئیس اتاق اصناف استان اصفهان گفت: هیجانات 
بازارهای طلا و ارز به صورت تدریجی به بازار مسکن 
وارد می شود و تاثیر آن را در ماه های آینده خواهیم 

دید.

رسول جهانگیری اظهار داشت: هیجانات بازارهای ارز، طلا و کالاهای اساسی روزانه 
است و به صورت لحظه ای مشخص می شوند؛ در صورتیکه این هیجانات در بازار 
مسکن به تدریج تاثیر خود را می گذارد. کاهش این تاثیر نیز زمان بر است و نمی توان 

قیمت روزانه برای بازار مسکن مشخص کرد.
وی ادامه داد: اکنون شرایط بازار مسکن به گونه ایست که ما احساس می کنیم که 
بازار در حال فرو رفتن در رکود است و خرید و فروش انجام نمی شود. پس از رکود 
بازار نیز فروشندگانی که به هر شکل که شده می خواهند املاک خود را به فروش 
برسانند، از خریدارانی که پول نقد داشته باشند بیشــتر استقبال می کنند و یا با 

کاهش قیمت املاک خود، آن را به فروش می رسانند.
رئیس اتاق اصناف با بیان اینکه ثبات بازار مسکن در گرو جلوگیری از هیجانات بازار 
ارز و طلا است، گفت: پیش بینی می شود در دو ماه باقی مانده از دولت کنونی آمریکا، 

فشارهای بیشتری بر کشور وارد شود که متاسفانه این خود سبب افزایش هیجانات 
بازار است. با این رویه نمی توانیم تا دو ماه آینده به ثبات در بازار مسکن دست یابیم؛ 
اما هر زمانی که بازارهای ارز و طلا به ثبات برسند، بازار مسکن نیز پس از گذشت 

یکی دو ماه روند کاهشی را پیش می گیرد.
وی ادامه داد: آن دسته از مواد اولیه و مصالح ساختمانی که نرخ هایشان مستقیما 
با بازار ارز ســر و کار دارند نیز بر وضعیت مســکن تاثیر زیادی خواهند داشــت. 
زمانی که قیمت مصالح ساختمانی به ثبات برســد می توان تاثیر آن را بر قیمت 
مســکن دید. همچنین تغییر ســود ســپرده های بانکی نیز بر بازار مسکن تاثیر 
می گذارد. به طور کلی بازار مســکن اکنون در وضعیت رکــودی قرار گرفته که 
 امیدواریم با جلوگیری از ورود شــوک بــه بازارهای مختلــف، قیمت ها کاهش 

پیدا کنند.
جهانگیری یکی از عوامل گرانی مسکن را فروش تراکم های شهرداری عنوان کرد 
و گفت: از ابتدای امسال شهرداری اصفهان تراکم های شهری را با چند برابر قیمت 
به فروش رساند و عوارض تراکم ساخت و سازها را نیز چندین برابر کرد. با اجرای 
چنین طرح هایی، فروشنده ناچار است برای جبران هزینه ها قیمت مسکن را بالاتر 

ببرد که این خود باعث گرانی و ایجاد نرخ کاذب در بازار می شود.

تسنیم
خـــبــــر

اخبار اصفهان
خـــبــــر



بازار کار
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علیرضا رییسی سخنگوی 
ســتاد ملی مقابله با کرونا 
دربــاره محدودیت هــای 
جدید که قرار اســت از اول 
آذر اعمــال شــود، اظهار 
کرد: امروز جلســه ســتاد 
ملی مقابله با کرونا برگزار و 
بحث ها و موضوعات مهمی مطرح شد. با 
شروع فصل سرما در اروپا، آمریکا و آسیا 
میزان شیوع بیماری کرونا و ابتلا به آن به 
صورت شتابنده در حال بالا رفتن است و 
میزان مرگ و میر های روزانه در بسیاری از 
کشور ها به مرز هزار نفر و بیش از آن رسیده 
است و برای اولین بار در آمریکا روزانه بیش 

از ۱۸۰هزار ابتلا به کرونا ثبت شد.
وی افزود: در کشــور ما هم میزان موارد 
ابتلا به کرونا بسیار بالا رفته و مرگ و میر 
هم افزایش پیدا کرده است البته ظرفیت 
تست های کرونا را از روزانه ۲۳ هزار تست 
به بیش از ۴۰هزار تست در روز رسانده ایم. 
به همین دلیل میزان شناسایی بیماران 

بالاتر رفته است.
رییســی افزود: رییس جمهــور تاکید 
کردند که به ســرعت باید خدمات دولت 
الکترونیک را توسعه دهیم و از تمجمعات و 
تردد ها جلوگیری شود، این موضوع یکی از 
راهکار های مهم در کنترل شیوع بیماری 
کرونا در سطح کشور است. همانطور که 
این تجربه را فروردین و اردیبهشت ماه در 
کشور داشتیم که همه دستگاه ها و مردم و 
نیرو ها پای کار بودند و توانستیم این بیماری 
را کنترل کنیم، مجدد تاکید شد که همه 
دستگاه ها پای کار بیایند و همه دستگاه ها 

در این زمینه اعلام آمادگی کردند.
وی با اشاره به مصوبات ستاد ملی مبارزه 
با کرونا بــرای اعمــال محدودیت های 
جدید کرونایی گفــت: هر تصمیمی که 
در ستاد ملی گرفته می شود بر این اصول 
استوار است که مردم می توانند با رعایت 
دســتورالعمل ها و کاهش تردد موجب 
کاهش شیوع بیماری شــوند، اما هر گاه 
رعایت دستورالعمل ها دچار اختلال شود 
و تجمعات و مهمانی های خانگی و سفر ها 
شکل گیرد میزان ورودی به بیمارستان ها 
به قدری بالا می رود که ممکن است شرایط 
قابل کنترل نباشــد و به همین دلیل در 
این شــرایط کشــور ها مجبور می شوند 

محدودیت اعمال کنند.
رییس گفت: ما حدود سه هفته پیش در ۴۳ 
شهرستان محدودیت شدید اعمال کردیم 
و بعد از آن هم ۴۶ شهرســتان مشمول 
اعمال محدودیت شــدید شدند. نتیجه 
ارزیابی ها نشان می دهد محدودیت های 
ایجاد شده کارساز بوده است و به همین 
دلیل طرح جامعی آماده شد و امروز مورد 

بررسی قرار گرفت.
تقسیم بندی شــهرها به سه سطح 

هشدار
وی افزود: این طرح جدید طرحی هوشمند 
و پویا است و این طرح بر اساس بررسی های 
وزارت بهداشــت از بار بیمــاری و میزان 
بســتری روزانه بیماران در شهرستان ها 
تدوین شده است. این طرح شهرستان ها 
را به سطح هشــدار های مختلفی تقسیم 
بندی می کند در این زمینه ســه سطح 

هشدار تعریف شده است.
رییسی ادامه داد: سطح هشدار سه شامل 
شــهر ها و شهرســتان های قرمز، سطح 
هشدار دو شامل شهر ها و شهرستان های 
نارنجی و سطح هشدار یک شامل شهر ها 

و شهرســتان های زرد می شود، این رنگ 
بندی ها متناسب با وضعیت هر شهرستان 
تعیین و محدودیت ها اعمال می شــود و 
حدود دو هفته زمان لازم است که ارزیابی 
کنیم و ببینیم این اعمال محدودیت ها تا 
چه اندازه موثر بوده اســت و بر اساس آن 
نیاز به تمدید و تشدید یا بالعکس نیاز به 

تسهیل دارد.
ســخنگوی ســتاد مقابله با کرونا بیان 
کرد: واقعیت این اســت که هدف در این 
محدودیت ها، تعطیلی کسب و کار مردم 
نیســت، ولی جا هایی مجبور هستیم به 
خاطر عدم رعایت دستورالعمل ها و بار زیاد 
بیمارستان ها اعمال محدودیت کنیم. به 
طور مثال اگر شهرستانی در وضعیت سطح 
هشدار سه قرار گیرد در این وضعیت به جز 
مشاغل خیلی ضروری که مربوط به تهیه 
مایحتاج ضروری مردم، امنیت و سلامت 
می شوند، بقیه مشــاغل تعطیل خواهند 
بود. همچنین بر اساس ارزیابی های وزارت 
بهداشت، این تعطیلی ممکن است دو هفته 

یا بیشتر طول بکشد.
تعطیلی مشاغل غیر ضروری در ۱00 

شهرستان قرمز از اول آذرماه
وی گفت: در ارزیابی اولیه شــاید بیش از 
۱۰۰ شهرستان مشمول محدودیت های 
ســطح قرمز می شــوند که اکثر مراکز 
اســتان ها و از جمله تهــران دارای این 
وضعیت قرمز هستند و حدود ۱۵۰ شهر 
یا شهرستان در وضعیت نارنجی یا سطح 
هشــدار ۲ قرار دارند که محدودیت های 
مشاغل سطح ۳ و ۴ در آن ها اعمال می شود 
که جزئیات دقیق تر محدودیت ها به اطلاع 
خواهد رسید. حدود ۱۵۵ شهرستان نیز 
در وضعیت زرد قرار دارند که محدودیت 
گروه های شغلی ۴ در آن ها اعمال خواهد 

شد.

رییســی بیان کرد: این تصمیمات فقط 
مربوط به فعالیت مشــاغل نیست، بلکه 
محدودیت ها در حوزه مدارس، آموزش، 
دانشگاه ها و مراسم های فرهنگی و مذهبی 
هم اعمال خواهد شد. در سطح هشدار های 
ذکر شده قرمز، نارنجی و زرد آموزش ها به 
صورت غیر حضوری برگزار خواهد شد و 
مدارس و دانشگاه ها به صورت غیر حضوری 
خواهند بود و مراسم مذهبی و فرهنگی 
به مدت حدود ۲ هفتــه فعلا محدودیت 
برگزاری خواهند داشت و پس از آن دوباره 

فعالیت خواهند کرد.
نحوه فعالیت کارکنان ادارات از اول آذرماه

ســخنگوی ســتاد مقابله با کرونا درباره 
نحوه فعالیت کارکنان ادارات از اول آذرماه 
اظهار کرد: در شهر های با سطح هشدار ۳ 
یا منطقه قرمز حدود یک سوم کارکنان 
و در سطح هشــدار ۲ یا نارنجی یک دوم 
کارکنان حضور پیدا می کنند و در سطح 

یک یا زرد حدود دو سوم کارکنان در محل 
کار حضور پیدا خواهند کرد البته مسئولان 
ادارات بر اساس ضرورتی که ایجاد می شود 
تعیین خواهند کرد که چه گروهی سرکار 

حاضر شوند.
معاون وزیر بهداشت با اشاره به محدودیت 
تردد بیــن شــهری از اول آذر ماه گفت: 
محدودیت بعدی که ایجاد خواهد شــد 
در تردد ها خواهد بود. محدودیت تردد ها 
نیز شامل سطح هشــدار ۲ و ۳ می شود و 
در منطقه قرمز و نارنجی خودرو ها با پلاک 
بومی نمی توانند از شهر خود خارج و به شهر 
دیگری وارد شوند و برعکس پلاک های غیر 
بومی هم نمی توانند وارد شهر های قرمز و 
نارنجی یا با سطح هشدار ۳ و ۲ شوند، باید 
توجه داشت ضمانت اجرایی طرح جزییات 

دیگری هم دارد که اعلام خواهیم کرد.
رییسی یادآوری کرد: زمان اجرای طرح 
جدیــد محدودیت های کرونایــی از اول 

آذرماه خواهد بود و این یک هفته باقی مانده 
تا زمان اجرا بــه بحث آموزش و پرداختن 
به جزییات و اطلاع رسانی دقیق به مردم 
اختصاص خواهیم داد و سپس این طرح 

اجرا خواهد شد.
ســخنگوی ســتاد مقابله با کرونا اظهار 
کــرد: محدودیت هــا و جرایــم راه حل 
نهایی نیستند و بســیار موقت خواهند 
بــود. کار اصلی تــا زمان دســتیابی به 
واکسن و داروی موثر برای مقابله با کرونا 
رعایت دســتورالعمل ها، خود مراقبتی، 
مراقبت از خانــواده و اطرافیان و مراقبت 
از مشــتریان اســت تا بتوانیم با مراقبت 
صحیــح از شــر هرگونــه محدودیتی 
خلاص شویم، چون هرگونه محدودیت 
ولو کوتاه مدت آثار و تبعاتــی دارد وباید 
توجه داشــت که اگر محدودیتی ایجاد 
 می شود این محدودیت ها از روی ناچاری

 است. 

جزئیات محدودیت های جدید کرونایی از اول آذرماه
رییسی جزئیات محدودیت های جدید کرونایی را که قرار است از اول آذر 

ماه اعمال شوند، اعلام کرد.

 در ارزیابی اولیه 
شاید بیش از ۱00 

شهرستان مشمول 
محدودیت های 

سطح قرمز می شوند 
که اکثر مراکز 

استان ها و از جمله 
تهران دارای این 

وضعیت قرمز 
هستند

جام جم آنلاین
گزارش

ISFAHAN
N E W S

استخدام مسئول دفتر آشنا به 
حسابداری در اصفهان

hrm.textile@yahoo.com

استخدام کارشناس ارشد فروش با 
حقوق توافقی و بیمه در اصفهان

jobvacancyiranian@gmail.com

استخدام حسابدار با حقوق ثابت و بیمه 
در اصفهان

تلفن ۰۳۱۳۱۳۱۲۸۵۰

استخدام کمک آشپز و پیک موتوری 
با حقوق مکفی و بیمه در اصفهان

موبایل ۰9۱۳7۸۰۶۱9۴

استخدام رئیس دفتر مدیر عامل با 
مزایا در اصفهان

estekhdam.job1399@gmail.com

تهران نیاز به خون دارد
مدیرکل روابط عمومی ســازمان انتقال خون ایران گفت: ســرمای پاییزی و 
بارش ها در حالی در کشور آغاز شده که بیشتر استان ها به دلیل شیوع ویروس 
کرونا در وضعیــت قرنطینه و کاهش تردد قرار دارند، این در حالی اســت که 
نیاز به خون دائمی اســت و کاهش آمار اهدای خون سبب افُت ذخایر خون و 

فرآورده های خونی می شود.
بشیر حاجی بیگی، مدیرکل روابط عمومی سازمان انتقال خون ایران، با عنوان 
این مطلب که در حال حاضر به تمام گروه های خونی نیاز داریم، گفت: افرادی 
که دارای گروه های خونی منفی هســتند باید اقبال بیشتری به اهدای خون 

داشته باشند، چون فقط ۱۰ درصد مردم کشور گروه خونی منفی دارند.
او افزود: ســرمای پاییزی و بارش ها در حالی در کشــور آغاز شده که بیشتر 
استان ها به دلیل شیوع ویروس کرونا در وضعیت قرنطینه و کاهش تردد قرار 

دارند، این در حالی است که نیاز به خون دائمی است و کاهش آمار اهدای خون 
سبب افُت ذخایر خون و فرآورده های خونی می شود.

مدیرکل روابط عمومی سازمان انتقال خون ایران، اضافه کرد: در حال حاضر 
افزایش مراکز خون و انکولوژی و مراکز پیوند اعضا نیاز به خون و فرآورده های 

خونی دارند و این نیاز، در حال افزایش است.
حاجی بیگی با بیان اینکه تنها راه کمک به بیماران صعب العلاج و جراحی ها، 
بیماران هموفیلی و تالاسمی و زنان بارداری که حین زایمان نیاز به خون دارند، 
اهدای خون اســت، گفت: برای اطمینان خاطر شهروندان از سلامت و ایمنی 
محیط مراکز اهدای خون تمام موارد اســتاندارد در مراکز انتقال خون برای 
پیشگیری از انتشار ویروس کرونا رعایت می شود و جای هیچ گونه نگرانی برای 
اهداکنندگان وجود ندارد ضمن اینکه هنوز هیچ مورد ابتلا به کرونا از طریق 

خون و فرآورده های آن ثبت نشده است.
او به آمار اهدای خون در 7 ماهه نخست سال 99 اشــاره کرد و افزود: در این 

مدت یک میلیون و 9۰۶ هزار واحد خون و 
فرآورده های خونی در سطح مراکز درمانی 

و بیمارستانی توزیع شده است.
حاجی بیگــی با عنــوان ایــن مطلب 
که اســتان تهــران بــا داشــتن ۱۶۰ 
بیمارســتان و مرکز درمانی بزرگ ترین 

مصــرف کننــده خــون و فرآورده های 
خونی در کشــور اســت، از هموطنان بالای 

۱۸ ســال و کمتــر از ۶۰ ســال کــه حداقل 
وزن آن هــا ۵۰ کیلوگــرم باشــد، درخواســت 

کــرد بــرای کمــک بــه بیمــاران نیازمنــد خــون و فرآورده های 
 خونــی در روز هــای ســرد و کرونایی، بــه مراکــز انتقال خــون مراجعه

 کنند.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا مطرح کرد:

استخدام مهندس تولید و ساخت 
جهت راه اندازی خط تولید کالسکه 

نوزاد در اصفهان
موبایل ۰9۱۳۵7۲۲9۰۵

استخدام حسابدار در شرکت 
بازرگانی هیدمکس در اصفهان

تلفن ۰۳۱۳۶۶۲۸۳۴7

استخدام کارشناس فروش )حضوری( 
آقا در یک شرکت معتبر در اصفهان

تلفن ۰۳۱۳۲۲۳9۸۵۰

حریرچی گفت: براساس پیش بینی موسسه آی 
اچ ام ای تا دو هفته آینده میزان فوتی هایی کرونا در کشور به ۸۰۰ نفر در روز خواهد رسید.

به گزارش خبرنگار حوزه بهداشــت و درمان  گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان، ایرج 
حریرچی معاون کل وزارت بهداشت، درمان و آموزش و پزشکی در برنامه چاپ اول، درباره وضعیت 
پیش روی کشور از لحاظ شیوع ویروس کرونا، گفت: در حال حاضر میزان مرگ و میر روزانه بیماران 
کرونایی در کشور ما ۴۰۰ نفر است که بر اساس پیش بینی موسسه »آی اچ ام ای« تا دو هفته دیگر 
میزان فوتی های کرونایی در کشور به ۸۰۰ نفر در روز خواهد رسید.او در ادامه بیان کرد: این آمار 
پیش بینی ما نیست بلکه پیش بینی موسسه »آی اچ ام ای« است و امیدواریم درست نباشد. مبنای 
این پیش بینی روند گذشته شیوع بیماری در کشور و محاســبه میزان تردد اجتماعی بر اساس 
حرکت موبایل ها است، زیرا در شرایط فعلی فرد تمام اصول بهداشتی را هم که رعایت کند با حرکت 
در سطح شهر و بیرون رفتن به کرونا مبتلا خواهد شد. زمانی که در کشور میزان فوتی های ما ۱۲۰ 

نفر بود پیش بینی موسسه »آی اچ ام ای« این بود که میزان فوتی ها در آبان به ۴۰۰ 
نفر برسد که در مقابل این پیش بینی اقدام خاصی صورت نگرفت.معاون کل وزارت 
بهداشت بیان کرد: جهت پیشگیری از شیوع بیشتر کرونا خیلی از اقدامات را می شد 
انجام داد که نشد. سیستم موسسه »آی اچ ام ای« می گوید که اگر مرگ در یک کشور 
به روزانه 7۰۰ تا ۸۰۰ نفر برسد آن زمان ملت و دولت با هم تصمیماتی می گیرند و آن 

زمان محدودیت ها را قبول می کنند.
اگر ۹۵ درصد مردم ماسک بزنند مرگ و میر کاهش پیدا می کند

حریرچی ادامه داد: پیش بینی موسسه »آی اچ ام ای« نشان می دهد که اگر 9۵ درصد 
مردم ماسک بزنند میزان ابتلا و مرگ و میر کاهش پیدا می کند، البته براساس پیش بینی 
این موسسه اگر از همین امروز هم 9۵ درصد مردم ماسک بزنند میزان مرگ و میر در 
کشور ما تا روزی ۶۰۰ نفر هم می رسد.او افزود: ما در شرایط تحریم هستیم و اقتصادمان 
تحت فشار است، از سوی دیگر برخی از مردم به منافع فردی )عدم بسته مغازه ها، تعطیلی 
نکردن کسب و کارها و...( توجه می کنند که در این صورت نمی توانیم کرونا را کنترل کنیم.

معاون کل وزارت بهداشت در ادامه با بیان اینکه یکی از نگرانی های ما برای تعطیلات اوج 
گرفتن مسافرت ها است، توضیح داد: کارمندان ثابت حقوق بگیر منتظرند تا ما تعطیلی اعلام کنیم 
که به مسافرت و مهمانی بروند. در محدودیت های هفته گذشته با شلوغ شدن پارک ها و پاساژ ها 

مواجه شدیم.
هر نوع تجمعی خلاف شیوه نامه های بهداشتی است

معاون کل وزیر بهداشت در پاسخ به سخنان وزیر میراث فرهنگی برای انجام سفرهوشمند، گفت: 
خیلی واضح می گویم که هر نوع تجمعی خلاف شیوه نامه های بهداشتی است. پیشنهاد ما این است 
که تمام تجمعات بالای ۱۵ نفر لغو شود. هر سفری احتمال ابتلا به کرونا را بالا می برد. باید توجه 
کنیم که اتوبوس های ما تهویه مناسب ندارند و اگر در یک اتوبوس یک نفر آلوده باشد بعد از ۴ ساعت 

همه آلوده می شوند.

او تاکید کرد: مسافرت چه هوشمند و غیر هوشمند منجر به ابتلا به کرونا می شود، زیرا هر چقدر هم 
افراد مسائل بهداشتی را رعایت کنند بلاخره باید از یک در پیاده شوند، از یک سرویس بهداشتی 
استفاده کنند و از یک رستوران استفاده کنند. مردم زمانی که در اتوبوس، قطار و هواپیما هستند 

بلاخره باید برای آب خوردن و... ماسک خود را پایین بیاورند که منجر به ابتلا می شود.
معاون کل وزارت بهداشت، درمان و آموزش و پزشکی افزود: متوجه هستیم که محور توسعه خیلی 
از استان های ما گردشگری است، در جریان هستیم که هتل ها آسیب دیده اند و نمی توانند وام های 
خود را بازپرداخت کنند ولی بدون رعایت شیوه نامه های بهداشتی و از بین رفتن و به حداقل رسیدن 

کرونا، اقتصاد هم درمان نخواهد شد.
حریرچی ادامه داد: پیش بینی موسسه »آی اچ ام ای« نشان داده که تا ۳ ماه و نیم آینده یعنی اوایل 
اسفند اگر وضعیت رعایت شیوه نامه ها به همین صورت باشد میزان کل فوتی های کرونایی کشور 

به ۸۲ هزار و ۱۵۱ نفر خواهد رسید.
در دوران کرونا سه نوع فوتی داریم

او در ادامه با بیان اینکه تمام کشور های دنیا از جمله کشور ما سه نوع فوتی در دوران کرونا دارند، 
افزود: نوع اول فوت های کرونا مثبت ها است، نوع دوم بیماران محتمل و مشکوک به کرونا هستند که 
جزو کرونا اعلام نمی شوند و نوع سوم فوت افراد دارای بیماری زمینه ای مثل بیماران قلبی است که 

جدا از کرونا است که در کشور ها مختلف آمار آن ها هم به نسبت قبل از شیوع کرونا بالا رفته است.
حریرچی در ادامه درباره شیوه مقابله با کرونا در کشــور تاکید کرد: برای مقابله با کرونا دو شیوه 
وجود دارد. شیوه اول مدل سرکوب است که چین، نیوزلند، ژاپن، تایوان و کره جنوبی این شیوه را 
اجرایی کردند که موفق هم بود. به عنوان مثال تایوان با ۲7 میلیون جمعیت در ۲۰۰ روز گذشته 
۱ فوتی کرونایی هم نداشته است. این شیوه اقتصاد بسیار قوی و حکومت کاملا محبوب و یا کاملا 
دیکتاتوری نیاز دارد که این سیاست را اکثر کشــور های دنیا انتخاب نکرده اند. در کشور ما شیوه 
دوم یعنی سیاست انقباضی و انبساطی انتخاب شده است و میزان موفقیت بسته به میزان غلظت 

محدودیت ها دارد.

فوتی های روزانه کرونا تا دو هفته دیگر به ۸۰۰ نفر می رسد

وضعیت داروی منتسب به 
امام کاظم)ع( برای کرونا

عضو هیئت علمی دانشکده طب سنتی، با 
اشاره به اینکه اطلاعات غیر علمی پیرامون 
درمان کرونا به سرعت در جامعه پخش می 
شود، گفت: داروی منتسب به امام کاظم)ع( 
برای درمان کووید ۱9، هیچ ســند علمی 

ندارد.
 مژگان تن ساز، با اشاره به اینکه کرونا یک 
بیماری هزار چهره است و از طرفی بیماری 
های ویروســی درمان قطعی ندارند، اظهار 
کرد: تنها موضوعی که می تواند در عوارض 

بیماری نقش داشــته باشد سیستم ایمنی 
و واکنش بدن به ویروس است.وی با اشاره 
به اینکه هنــوز دارو و درمــان قطعی برای 
کرونا وجود ندارد خاطرنشــان کرد: درمان 
هایی همانند بخور جوش شــیرین شواهد 
بالینی قطعی برای کنترل و درمان بیماران 
ندارد.تن ساز توضیح داد: پیروی از توصیه 
های غذایی برای تقویت سیســتم ایمنی 
می تواند برای پیشگیری از ابتلا و یا کنترل 
روند پیشرفت بیماری به میزان قابل توجهی 
کمک کننده باشد.تن ساز گفت: نمی توان 
صرفا تجربه شخصی یک فرد در درمان کرونا 
را به کل جامعه تعمیم داد.عضو هیئت علمی 

دانشگاه علوم پزشــکی شهید بهشتی، 
افزود: پیروی از توصیه های ســبک بهتر 
زندگی برای افزایش ایمنی بدن می تواند 
به میزان قابل توجهی برای کنترل بیماری 

اثرگذار باشد.
تن ســاز با تاکید بر اینکه برای استفاده از 
برخی داروهای طب سنتی شواهد بالینی 
وجود دارد، از انجام کارآزمایی های بالینی بر 
روی برخی از داروهای طب سنتی خبر داد.

وی با اشــاره به اینکه تاثیر داروی منتسب 
به امام کاظم)ع( برای درمان کووید ۱9 نیز 
هیچ سند علمی ندارد، خاطرنشان کرد: این 
دارو در مرحله تحقیق و کارآزمایی قرار دارد.

احتمال تجویز و مصرف 
داروی فاویپیراویر در 
بیماران سرپایی کرونا

مدیــرکل دارو و مواد تحــت کنترل 
ســازمان غذا و دارو گفــت: در صورت 
تائید کمیته علمی ستاد مبارزه با کرونا، 
داروی فاویپیراویر در بخش ســرپایی 

تجویز و مصرف خواهد شد.
ســید حیدر محمدی با بیــان اینکه 
هنوز ماهیــت ویروس کرونــا در دنیا 
شناسایی نشده است تا داروی مشخص 

و منحصری داشته باشــد، اظهار کرد: 
داروهایی که در حال حاضر برای درمان 
کرونا استفاده می شود اغلب داروهای 
ضد ویروس اســت که از قبــل هم در 

دسترس بوده است.
وی افزود: هنــوز نمی تــوان در مورد 
اثربخشــی قطعی دارویــی اظهار نظر 
کرد، پس هیــچ داروی قطعــی برای 
درمان کرونا در دنیا وجــود ندارد. در 
حال حاضر عمدتا داروهای ضد ویروس 
و ضد التهابی چون رمدســیویر، کلترا 
و فاویپیراویر بــرای درمان این بیماری 
مطرح است که اثرگذاری نسبی داشته 

اما اثربخشی قطعی ندارند.
 به گفته مدیرکل دارو ســازمان غذا و 
دارو ســه داروی مذکور معمولا در فاز 
حاد برای بیماران تجویز و مصرف می 
شــود اما احتمال دارد درصورت تائید 
کمیته علمی مبارزه بــا کرونا، داروی 
فاویپیراویر در بخش سرپایی نیز تجویز 
و مصرف شود.بنابر اعلام روابط عمومی 
سازمان غذا و دارو، وی خاطرنشان کرد: 
در حال حاضر داروی فاویپیراویر توسط 
چندین شرکت دارویی در داخل کشور 
تولید می شود و مشکلی از لحاظ تامین 

این دارو وجود ندارد.

گزارش

استخدام مدیر فروش، راننده 
ایسوزو، کارگر خط تولید، کارگر 

انبار، نیروی نظافت
واتساپ ۰99۲۲۳۳9۸۸۶

استخدام پشتیبان فنی دستگاه 
کارتخوان و کارمند اداری در اصفهان

تلفن ۰۳۱۳۲۲۰۳۸۸۵

استخدام مسئول بازاریابی، لوله کش، 
کارشناس تضمین کیفیت، مهندس 

مکانیک
hr@goldaruco.com

استخدام کارشناس طراحی سایت و 
خدمات وب خانم در اصفهان
واتساپ ۰9۱۲۸۱7۰۰۸7

استخدام توسعه دهنده ویتایگر در یک 
شرکت معتبر در اصفهان
تلفن ۰۳۱۳۲۳۴9۳۳7

استخدام نویسنده غیر حضوری در 
شرکت رایا مارکتینگ در کل کشور

www.rayamarketing.com لینک

استخدام کارمند اداری با حقوق و 
مزایای ادراه کار در اصفهان
kamvar.amini@gmail.com



Sudoku

 Iran produces 
13.9mn tons of 
steel ingot in H1
 Islamic Republic of Iran 
produced 13.9 million tons 
of steel ingot in the first six 
months of the current year 
(from March 21 to Sept. 22).
The preparatory statistics 
of steel ingot production 
(crude steel) in the first half 
of the current year showed 
a nine percent hike as 
compared to the last year’s 
corresponding period.
Some 13,929,009 tons of 
steel ingot was produced in 

the country in this period, 
registering a nine percent 
hike.
Statistical tables of the 
Ministry of Industry, Mine 
and Trade indicates that 
12,782,003 million tons of 
steel ingot was produced in 
the first half of the last year 
(from March 21 to Sept. 22, 
2019).
Accordingly, 2,469,003 tons 
of steel ingot was produced 
in the Iranian month of 
Shahrivar in the current 
year (from August 21 to 
Sept. 22), showing a 11.7 
percent hike as compared to 
a month earlier.

Fars prov. 
attracts 
$466m 
foreign 
investment
Fars has 
attracted foreign 
investment worth 
over $466m and 
is ranking first in 
Iran in this regard, 
the managing 
director of 
the foreign 
i n v e s t m e n t 
attraction office of 
the province said.
Speaking to IRNA, 
Haleh Fooladfar 
said the southern 
Iran province 
with $466m, 
K h u z e s t a n 
with $365m 
and Yazd with 
$346m foreign 
i n v e s t m e n t 
during the first 
half of the current 
Iranian calendar 
year (started 
on March 20) 
are standing 
on the first to 
third places 
respectively.
She noted that 
785 industrial 
plans worth 
27,000 billion 
t o m a n s , 
providing jobs 
for 1,927 people, 
have been started 
in Fars.
She also referred 
to unprecedented 
and important 
plans like second 
phase of south 
aluminium plant 
(with capacity 
of 300,000 tons 
a l u m i n i u m 
ingot per year), 
cement and 
Kaveh sodium 
carbonate plant 
and finalizing 
steel production 
circle which have 
been started by 
private sector 
investment or by 
attracting foreign 
investment.
She went on to 
say that many 
efforts have so 
far been made 
for attracting 
and encouraging 
f o r e i g n 
investment in the 
province.
F o o l a d f a r 
r e i t e r a t e d 
that despite 
all limitations 
caused by 
i n t e r n a t i o n a l 
sanctions foreign 
investment has so 
far experienced 
positive growth.
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China accounted 
for the largest 
portion of total 
trade between 
Iran and SCO 
states, with 17 
million tons 

worth $9.54 billion of 
exchanges.
According to Rouhollah 
Lotfi, the spokesman 
of Islamic Republic 
of Iran Customs 
A d m i n i s t r a t i o n , 
Iran’s exports to these 
countries totaled 23.83 
million tons worth $8.04 
billion during the seven 
months under review. 
More than half of the 
sum, $4.4 billion, were 
shipped to China, Iran's 
largest trade partner. 
Tajikistan’s imports 
from Iran was the lowest 
among SCO countries 
with $9.9 million. 
Iran’s imports from 
SCO states stood at 5.52 
million tons worth $7.11 
billion during the period. 
Again China topped the 
list with $5.14 billion 
worth of exports to Iran. 
Iran imported $4.11 
million worth of goods 
from Belarus during the 
seven-month period, 
lower than other SCO 
countries. 
Shanghai Cooperation 
Organization is a 
Eurasian political, 
economic and security 
alliance, the formation 
of which was announced 
on 15 June 2001 in 
Shanghai, China, by 
the leaders of China, 
Kazakhstan, Kyrgyzstan, 
Russia, Tajikistan and 
Uzbekistan.

Since then, the 
o r g a n i z a t i o n 
has expanded its 
membership to eight 
countries, after India and 
Pakistan joined SCO as 
full members on 9 June 
2017 at the summit in 
Astana, Kazakhstan. The 
Heads of State Council is 
the supreme decision-
making body in SCO, 
which convenes once 
a year and as adopts 
decisions and guidelines 
on all important matters 
of the organization.
The 20th meeting of 
SCO’s council kicked off 
under the chairmanship 
of Russia on Tuesday 
with Iranian President 
Hassan Rouhani in 
attendance.
Leaders of Russia, China, 
India, Kazakhstan, 
Kyrgyzstan, Pakistan, 
Tajikistan, Uzbekistan 
and four observers, 
including Iran, 
Afghanistan, Belarus 
and Mongolia, as 
well as international 
bodies, participated in a 
videoconference, ISNA 
reported.
Iran’s non-oil foreign 
trade stood at 84.8 
million tons worth 
$38.27 billion during the 
seven months. 
Trade volume in the 
corresponding period 

of last fiscal year 
(March 21-Oct. 22, 
2019) stood at $49.57 
billion, indicating that 
commercial exchanges 
have declined by about 
23% on a year-on-year 
basis.
According to Mehdi 
Mirashrafi, the head 
of Islamic Republic 
of Iran Customs 
Administration, exports 
accounted for 65.57 
million tons worth 
$18.23 billion and 
imports constituted 
19.33 million tons worth 
$20.04 billion of the total 
sum.
In other words, Iran 
recorded a trade deficit 
worth $1.81 billion 
during the period under 
review. 
“Compared with the 
corresponding period 
of last year, exports 
registered a 17.5% and 
23% decline in tonnage 
and value respectively,” 
Mirashrafi was quoted as 
saying by IRNA. 
Previous data provided 
by IRICA showed Iran's 
imports during last 
year's corresponding 
period stood at 19.8 
million tons worth 
$25.17 billion. This 
shows imports saw 
a slight increase in 
tonnage, but a 20% 

decline compared 
with last year's 
corresponding period. 
Notably, Iraq overtook 
China as Iran's main 
export destination with 
$4.8 billion worth of 
imports from Iran during 
the period under review.
Noting that imports 
of essential goods 
accounted for 13.8 
million tons of the total 
imports, Mirashrafi said, 
“Corn was one of the 
main imported goods, 
reaching 5.8 million 
tons compared with 5.1 
million tons of last year’s 
corresponding period. 
Also known as necessity 
goods, essential goods 
are products consumers 
will buy, regardless of 
changes in income levels.
Amid high inflation and 
diminished purchasing 
power, the Iranian 
government has sought 
to ensure a steady supply 
of essential goods at 
subsidized prices.
A total of 25.09 million 
tons of essential goods 
worth close to $15.5 
billion were imported 
during the last fiscal 
year (March 2019-20) 
to register a 20.77% 
and 17.13% increase 
in weight and value 
respectively compared 
with the year before.

Official terms developing 
economic ties with 
neighbors as key to fight 
sanctions
 Chairman of Iran-Russia chamber of commerce said 
developing economic relations with neighbors is 
the best way to fight destructive effects of sanctions.
Speaking to IRNA, Hadi Tizhoosh Taban said border 
provinces have always had significant role with 
regard to exports.
Today, over 54 percent of Iran's non-oil exports have 
been made by businessmen at border areas.
Elsewhere in his remarks, Tizhoosh Taban called for 
developing non-oil exports to Russia to stabilize our 
position as its trade partner and to take advantage 
of preferential trade.
He noted that the only way for promoting trade 
with Russia or any other country would be to 
solve businessmen’s fundamental problems. 

Tehran, Islamabad urged 
to launch joint bank
Head of Iran-Pakistan Chamber of Commerce 
Mahmoud Tohidast has urged Iran and Pakistan to 
launch a joint bank to ease the transfer of money and 
to open the way for boosting trade.
Speaking to ILNA news agency about the forex 
exchanges between Iran and Pakistan, Tohidast 
said that for years Iran’s trade with Pakistan has 
been traditional, and currently there is no forex 
exchange between both states, and all works are 
done traditionally.
He said central banks of Iran and Pakistan should 
reach an agreement for easing the forex transfer, and 
launching the joint bank between Iran and Pakistan 
can help it or both countries by announcing a 
reference bank for doing their banking transactions 
can make it happen and Pakistan can work with Iran 
with the forex.
Tohidast noted that in the past, both countries 
decided to set up joint funds for doing forex 
exchanges but no practical action has been taken 
yet, adding that of course if trade exchanges are 
done based on banking procedure and through 
opening LCs, it will definitely affect Iran’s exports.
He reiterated that Iran and Pakistan trade is 
traditional and he is not aware of how much money 
of Iran’s gas and electricity exports to Pakistan has 
not been repatriated.

Report puts Iran second 
innovative economy of 
Central and South Asia
 Iran has been named the second innovative 
economy of Central and South Asia in a recent report 
released by World Economic Forum, according to 
Deputy ITC Minister Behzad Ahmadi.
Ahmadi said that the report has been released 
based on Global Innovation Index 2020 by World 
Intellectual Property Organization.
The report introduces three top innovative 
economies in each region, which puts Iran second 
after India in Central and Southern Asia, the official 
said.  
Kazakhstan followed Iran in the report to be the 
third innovative economy of the region, he added.
Those active in the area of ICT, private online 
businesses and startups, along with the universities, 
contributed to gaining this ranking by Iran, the 
official said.  
Ahmadi said that Switzerland, Sweden, the United 
States, Britain, Netherland, Denmark, Finland, 
Singapore, Germany and South Korea are the Top 10 
world innovative economies respectively.  

Iran traded 30.78 million tons of non-oil commodities 
worth 15.15$ billion with the member states of Shanghai 
Cooperation Organization, namely China, India, 
Pakistan, Russia, Uzbekistan, Kazakhstan, Kyrgyzstan 
and Tajikistan, during the first seven months of the 
current Iranian year (March -20Oct. 21).

Non-Oil Trade With SCO Countries 
Exceeds 15$ Billion in 7 Months

news

In other words, 
Iran recorded 
a trade deficit 
worth 1.81$ 
billion during 
the period under 
review. 
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To know more about 
the issue, we reached 
out to Dr. Osman 
Faruk Logoglu, a 
senior member of 
Turkey's CHP and 
veteran politician. 

These days we see that highest 
ranking official in the US, 
President Trump talking about 
election fraud. What do you 
think of this? isn't this a heavy 
blow to the US global credibility 
as the country has always been 
trying to portray itself as a global 
role model of democracy?
 The lengths of election 
irregularities that President 
Trump and his followers 
have been talking about are 
unprecedentedTalk of election 
fraud, or more generally 
of “irregularities” is not 
uncommon. It happens all the 
time in many countries. But 
the lengths to which President 
Trump and his followers have 
been taking fraud claims are 
unprecedented.
This unwillingness to accept the 
outcome of elections certainly 
divests the US of any credible 
ownership of the global role 
model of democracy. Lawyers, 
experts from both sides of the 
aisle insist that there is no legal 
or objective basis to sustain 
Trump’s insistence that the 
election was stolen from him 
and that he is still the President. 
Trump with his tantrums is 
generating a lot of ridicule 
around the globe. It will take 
time to repair the damage 
Trump has inflicted on American 
democracy and there will 
probably be some reforms in the 
election laws and in the voting 
systems of different states.
Nowadays we see armed 
supporters and opponents of 
Biden and Trump are rowing, 
do you believe that the american 
society has polarized? What can 
be consequences of this issue in 
the long run?
 The polarization of American 
politics has long been in the 

making and predates TrumpThe 
polarization of American politics 
has long been in the making and 
predates Trump. However, 
under Trump’s presidency 
during the last four years, new 
layers have been added to this 
unhealthy, dangerous dynamic. 
Racial tensions, anti-immigrant 
policies, measures against 
Muslims, violence, economic 
woes due to the pandemic, 
unilateralist, and isolationist 
approach in international 
relations, all are factors that will 
impair the working of American 
democracy. Much will depend on 
President-elect J. Biden’s success 
in healing these deep divisions 
in the polity. In the short 
and medium run, chaos and 
probable violence will continue 
to beset American society. The 
wounds are deep and it will take 
a long time to heal them. 
 How do you see the impact of 
Trumpism tool in advancing 
the US interest and hegemony 
by Democrats in their future 
renegotiations with their 
partners and allies? Do 
Republicans and Democrats act 
complimentary?
 The Biden administration will 
act in more measured ways in 
dealing with American allies 
and partners. The Democrats 
will give more credence to NATO 
and the EU and seek a more 
calibrated relationship with 
China. The same moderation 
might also apply in the American 
approach to Latin American 
countries, including Venezuela. 
The one question mark is 
whether in their zeal to follow 

a different path than Trump to 
restore American primacy at the 
global level, can/will the Biden 
administration make mistakes? 
Biden has always been a strong 
supporter of the Great Middle 
East and have had good relations 
with some separatist groups 
in the region and Turkey is one 
of his target countries. How do 
you see the future of Turkey and 
the US relationship under Biden 
leadership?
 Biden’s sympathy toward 
separatist groups in the ME is 
well known and it will mean 
more trouble in the region if he 
continues to pursue this line 
of behaviorPresident-elect 
Biden’s core weakness is his 
outlook on the Middle East. 
Regarding Turkey, Biden has 
been thoroughly consistent in 
his anti-Turkish stands in his 
entire political career now 
spanning half a century. He 
supports Armenian claims of 
genocide, sides with Greece and 
the Greek Cypriots, hinders sales 
of American arms to Turkey, and 
interferes in Turkey’s internal 
affairs. Biden’s sympathy toward 
separatist groups in the region 
is well known and it will mean 
more trouble in the region if he 
continues to pursue this line 
of behavior. Remember that 
in a 2006 article in the New 
York Times, he called for the 
division of Iraq along ethnic and 
religious lines. Thus, Turkey 
is now confronted with a US 
President whose track record 
is well known. But one who is 
predictable. Turkey will have to 
devise a new strategy in dealing 

and healing its relations with the 
US because the relationship is 
important for both sides. 
 Will US policy in the region 
change? can we expect a more 
peaceful Middle East?
 No American policy, whether 
Democratic or Republican 
can bring peace to the Middle 
East. Nor for that matter the 
policies of any other power 
from outside the regionThe US 
policy toward the region will 
likely remain unchanged in 
essentials. Although Biden has 
criticized Trump for unilaterally 
leaving the nuclear agreement 
with Iran, it is not clear what 
stance he will take in this regard. 
The new administration’s Iran 
policy will be an overarching 
factor affecting the entire 
region. American support to 
Israel regime will continue 
undiminished, but with 
important nuances to curb 
Israeli excesses vis-a-vis the 
Palestinians. I do not expect 
Biden to reverse Trump’s 
decisions to recognize Jerusalem 
as Israel’s capital and to move 
the American Embassy there 
or rescind the totally illegal step 
to declare the occupied Golan 
Heights as Israeli territory. 
No American policy, whether 
Democratic or Republican can 
bring peace to the Middle East. 
Nor for that matter the policies 
of any other power from outside 
the region. Peace will require 
the cooperation and solidarity 
of the countries of the region, 
that is, regional ownership is the 
path toward peace in the Middle  
East.

G-77 urge immediate lifting of 
sanctions on Iran
 In the final statement of its annual meeting, Group of G-77 
plus China in a statement called for removal of sanctions 
on Iran, stating that unilateral US sanctions has brought 
about adverse effects on the Iranian people.Accordingly, 
G-77 plus China at its 44th Annual Meeting released 
a statement, a part of which has been referred to the 
Islamic Republic of Iran and Joint Comprehensive Plan 
of Action (JCPOA).The statement is read that unilateral 
US sanctions has created negative impact on well-being 
of Iranian people and these sanctions should be lifted 
immediately.  
The Group of Seventy-Seven plus China is the largest 
and most powerful group in the United Nations with 
136 member states. The G77 Ministerial Meeting is held 
annually on the sidelines of the UN General Assembly in 
New York, but this year due to the spread of COVID-19 this 
meeting was held virtually.
Outgoing US Envoy: There Was 
Never A Syria Withdrawal
The outgoing US special representative for Syria said he 
and his team repeatedly misled the US president, Donald 
Trump, on troop numbers in the war-ravaged country.
In a recent interview with the Defense One website, James 
Jeffrey rebuffed claims there was a troop withdrawal 
from northeast Syria, and said the real numbers of 
soldiers stationed there was "a lot more" than the 200 
Trump decided would remain in 2019."We were always 
playing shell games to not make clear to our leadership 
how many troops we had there," Jeffrey said.In the wide-
ranging interview, Jeffrey said despite Trump's repeated 
announcements that he would withdraw forces from the 
country, he was always persuaded to keep a small team 
there."What Syria withdrawal? There was never a Syria 
withdrawal," Jeffrey said."We then decided to come up 
with five better arguments for why we needed to stay. And 
we succeeded both times. That's the story."
Trump says may join big rally of his 
supporters in Washington
Donald Trump has hinted at the possibility of him joining a 
rally of supporters scheduled for Saturday in Washington, 
DC.The news comes as POTUS is challenging the election 
results by seeking audits and recounts as well as filing 
lawsuits in state and federal courts, as he believes the 
presidential race was rigged to put Democrat Joe Biden 
ahead,  Sputnik News reported.“Heartwarming to see 
all of the tremendous support out there, especially the 
organic Rallies that are springing up all over the country, 
including a big one on Saturday in D.C. I may even try to 
stop by and say hello. This Election was Rigged, from 
Dominion all the way up & down!”, Wrote Donald Trump 
in his tweeter account on November 13.
If Trump shows up before his supporters on Saturday, it 
will be his first rally that he has taken part in since Election 
Day. As of today, major US media outlets have projected 
Biden to be the next president, though states have not yet 
certified their election results. The Trump administration 
has so far refused to concede, citing witness accounts of 
fraud and voter irregularities, including ballots cast by 
deceased voters and possible Dominion voting system 
glitches. Now, a post-election audit is underway in the 
toss-up state of Georgia, and state officials in the swing 
state of Wisconsin are preparing for a potential recount.

No Democratic or Republican policy 
can bring peace to ME

 Stating that peace will require the cooperation and 
solidarity of the countries of the region, Faruk Logoglu 
said that no American policy, whether Democratic 
or Republican can bring peace to West Asia (Middle 
East).
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 FM denies allegation, 
al-Qaeda operative 
assassinated in Iran
Iranian Foreign Ministry Spokesman rejected the 
allegations, saying that a member of terrorist group of al-
Qaeda has been assassinated in Iran.
While rejecting allegations of assassination of an al-Qaeda 
operative in Iran, Saeed Khatibzadeh in a press briefing on 
Sat. turned down any presence of members of the group in 
Iran and advised American media outlets not to fall into the 
trap of Hollywood scenarios of the US and Zionist officials.

He went on to say that Al-Qaeda terrorist group is the 
brainchild of wrong and false policies of the United States 
and its allies in the region and added, “From time to time, 
Washington and Tel Aviv try to portray Iran as belonging 
to such groups by lying and leaking false information to 
the media in order to avoid responsibility for the criminal 
activities of this group and other terrorist groups in the 
region.”
Although the United States has spared no effort to raise such 
false accusations against the Islamic Republic of Iran in the 
past, this approach has become a permanent trend in the 
current US administration, and the White House has tried 
to take further steps to implement its Iranophobia plan by 

repeating such accusations, 
Khatibzadeh added.
Undoubtedly, such 
accusations are 
made in the context 
of a comprehensive 
economic, intelligence 
and psychological war 
against the Iranian people, 
and the media should not 
be a platform for spreading 
purposeful White House’s lies against 
Iran.

No American 
policy, whether 
Democratic or 
Republican can 
bring peace to 
the Middle East. 
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Trump Puts 
Giuliani in Charge 
of US Election 
Lawsuits: Report
 US President Donald 
Trump tapped close 
adviser Rudy Giuliani 
to lead his campaign’s 
lawsuits and the 
public relations 
around the suits as he 
and other Republicans 
contest the outcome of 
the presidential race.
Four people familiar 
with the decision 
told The New York 
Times of it and said 
the president turned 
to the former New 
York City mayor after 
his campaign lost a 
suit regarding vote-
counting in Arizona’s 
Maricopa County, a 
county and state that 
the president lost.
Trump is turning to his 
closest allies to fight 
an increasingly uphill 
battle to overturn the 
election results, even 
though media outlets 
have called enough 
states to award 
President-elect Biden 
306 Electoral College 
votes, well above the 
270 he needs to clinch 
the White House.
However, Giuliani’s 
association with 
Trump has come 
under mockery in 
recent months in 
part due to media 
appearances in 
which he made 
embarrassing gaffes. 
He was most recently 
criticized for holding 
a press conference 
in the parking lot of a 
landscaping company 
near a pornography 
shop.
Aides reportedly 
said that Giuliani 
has been hyping up 
Trump’s expectations 
of the lawsuits, which 
many maintain are 
unwinnable but the 
former mayor has 
said are within the 
campaign’s reach.
The Trump campaign 
did not immediately 
respond to multiple 
requests for comment 
from The Hill.
Trump, Giuliani and 
other Republican 
aides have leveled 
baseless claims of 
voter fraud to suggest 
the election was 
“stolen” from the 
president, though 
his lawsuits are not 
anticipated to be 
successful and no 
credible evidence 
of fraud has been 
presented.
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 No change in Iran's transit 
route to Armenia, Azerbaijan
Deputy Foreign Minister for Political Affairs Abbas Araghchi on 
Friday dismissed rumors of change in Iran's transit routes to 
Armenia and Azerbaijan after Karabakh ceasefire agreement 
as baseless.
Unfortunately, false and misleading information along with 
fake maps are being released in cyberspace, and claims such 
as disconnection of Iran's border with Armenia, creating a 
corridor inside Armenia or even inside Iran, changing the 
geopolitics of the region have been raised, which are not based 
on reality are spread with special political and propaganda 
purposes, he said.
Referring to the main map of the agreement (pictured), 
Araghchi said that as can be seen in this map, the discussion of 

creating a geographical strip along the border between Iran 
and Armenia, which has been discussed a lot, is completely 
baseless.
The special envoy of the Iranian president in presenting 
the Iranian peace plan further noted that "What is stated in 
the Karabakh ceasefire agreement is the creation of a road 
corridor, or better to say a transit route, inside Armenia from 
Nakhchivan to the mainland of Azerbaijan, which is secured 
by Russia. It will be guaranteed and its exact route is still 
unknown.
This is not a new idea and has a long history, and if it is 
implemented, which is accompanied by thousands of ifs and 
buts, it will not make any change in Iran's transit routes to 
Armenia or Azerbaijan, he said.
"However, our consultations with all parties continue. On 
Wednesday evening, I had a long conversation with the Russian 

ambassador 
in Tehran about the issue," 

Araghchi said.
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Rouhani: New COVID19 restrictions to be placed as 
of Nov 21
Iranian President Hassan Rouhani announced here on Saturday that new restrictions 
will be imposed across the country as of next week to cope with the pandemic.
Restrictions for each city will be placed based on its characteristics, President Rouhani 
said while speaking at a meeting on national anti-coronavirus headquarters in Tehran.
Referring to the new wave of the deadly virus worldwide, the President said many world 
countries have been compelled to re-impose restrictions as the pandemic has created serious problems 
globally since its outbreak in late 2019.  The aim behind the restrictions is to give people a real view and touch 
of the present critical situation, said the President, calling for all to help breeze through the condition with 
minimum loss.Since its outbreak in December 2019, the coronavirus pandemic has killed over 1,300,000 
people worldwide while the number of the dead in Iran has passed 40,000.

Islamic Republic of Iran and 
Italy poised to broadening and 
enhancing artistic-cultural 
relations after the coronavirus 
pandemic.
Cultural Attaché of Italian 
Embassy in the Islamic 
Republic of Iran said, “We 
are trying to form a new 
round of artistic and cultural 
cooperation between the two 
countries of Iran and Italy 
after the coronavirus global 
pandemic in cooperation with 
active cultural and artistic 
complexes such as Niavaran 
Cultural Complex.”Speaking 
in his visit to Niavaran Cultural 
Complex and 11th National 
Biennial of Contemporary 
Iranian Ceramic Art on Sat., 
Ms. Yaroslava Romanova 
First Secretary and Cultural 
and Press Attaché of Italian 
Embassy to Tehran said, “We 
welcome the cooperation 
and collaboration of Niavaran 
Cultural Complex in organizing 
artistic and cultural events.”
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“The president lost New York State in the 
election by a huge margin. You have New 
York prosecutors who are investigating 
the president for tax fraud,” Cuomo told 
MSNBC’s Katy Tur. “This is his issue. It’s 
his credibility issue. It’s the fear that he 
politicized the health process of this 
nation, which is a well-founded fear.”
More than 50 percent of Americans in 
various polls said they worried about the 
efficacy of a rushed COVID-19 vaccine 
under the Trump administration, which 
Cuomo said has bullied scientists and 
other public health officials, Politico 
reported.
“Who’s going to put a needle in their arm if 
you don't trust the approval process of the 
vaccine?” Cuomo said to CNN’s Wolf Blitzer.
New York is one of a handful of states to 
institute panels to review FDA protocol 
as vaccines are made public. Once vaccine 
candidates can be independently verified 
for safety, Cuomo — along with governors 
in states such as California, Nevada, Oregon 
and Washington — will “build confidence 
in people” to get inoculated against the 
novel coronavirus.
“We are ready to distribute it,” he said 
on CNN. “The only problem could be if a 
scientific panel from my state or one of the 
other states reviewed the FDA approval 
process and said something was wrong.”
Despite those concerns in other states, 
Trump singled out Cuomo at his press 
briefing Friday. Cuomo, a personal friend 
of President-elect Joe Biden, has grown 
increasingly vituperative in his attacks on 
Trump in recent months and the president 
has responded in kind.
“As soon as April the vaccine will be 

available to the entire general population, 
with the exception of places like New York 
state where, for political reasons, the 
governor decided to say — I don’t think it’s 
good politically, I think it’s very bad from a 
health standpoint — he wants to take his 
time with the vaccine,” Trump said in his 
first public remarks since his defeat. “He 
doesn't trust where the vaccine’s coming 
from.”
Cuomo said the president was targeting 
him due to personal and political spats 
they have had over the past four years, such 
as disagreements on immigration policy 
and the federal government declining to 
fund badly needed infrastructure projects 
in the region.
“That’s been his M.O.,” Cuomo said. 
“Everything is personal with this 
president. There can’t be a disagreement 
on principle, and he retaliates. He uses the 
government as a retaliatory tool. That's 
what he does.”
New York Attorney General Tish James 
also weighed in on Trump’s threat with 
an assertion of her own, vowing to sue 
the federal government if New York was 
somehow left out of the distribution 
process.
“This is nothing more than vindictive 
behavior by a lame-duck president trying 
to (take) vengeance on those who oppose 
his politics,” she said in a statement. “If 
dissemination of the vaccine takes place 
in the twilight of a Trump Administration 
and the president wants to play games with 
people’s lives, we will sue and we will win.”
Cuomo dismissed Trump’s involvement 
with distributing a vaccine, which is 
unlikely to be available before Biden’s 
inauguration on Jan. 20.
“The federal government on COVID has 
been very short on details, and has frankly 
been incompetent in the administration,” 
Cuomo said on MSNBC. "(He’s) irrelevant 
because I think it will fall to the Joe Biden 
administration.”

"A vaccine that sits in a freezer or in a 
refrigerator or on a shelf and doesn't get 
used is doing nothing to help shorten this 
pandemic," Kate O'Brien, director of the 
World Health Organization's immunization 
department, said in an interview with AFP.
US pharmaceutical giant Pfizer and its 
German partner BioNTech announced 
Monday that their prospective vaccine had 
proven 90 percent effective in preventing 
COVID-19 infections in ongoing final phase 
trials involving more than 40,000 people.
O'Brien hailed the interim results as 
"extremely important", and voiced hope 
that preliminary data from a handful of other 
candidate vaccines in similarly advanced 
trials would come through soon.
If the complete data show that "one or more 
of these vaccines has very, very substantial 
efficacy, that is really good news for putting 
another tool in the toolbox" for fighting the 
pandemic, she said.
But with the pandemic continuing to surge 
after already claiming some 1.3 million lives, 
she voiced deep concern at growing signs of 
vaccine hesitancy, with misinformation and 
mistrust coloring people's acceptance of 
scientific advances.
"We are not going to be successful as a world 
in controlling the pandemic with the use of 
vaccines as one of the tools unless people are 
willing to get vaccinated," O'Brien said.
More needed to be done to boost public 
"confidence in the fact that the vaccines that 
WHO is involved in evaluating, we will not be 
compromising on safety or efficacy," she said.
O'Brien acknowledged that there were a 
number of outstanding questions about the 
Pfizer-BioNTech vaccine candidate and its 
peers, including how long protection against 
the virus would last.

And while the vaccine candidates are being 
tested for how effectively and safely they 
protect people from developing the disease, it 
remains unclear whether they actually avert 
asymptomatic infection and transmission of 
the virus.
A big question, she said, is: "does it change 
your likelihood of transmitting to anybody 
else?"
Despite the remaining questions, the WHO 
is betting on one or more vaccines winning 
approval soon, followed by a rapid scale-up 
of production and distribution.
Anticipating the huge demand for any 
approved vaccine, the UN health agency has 
helped create the so-called Covax facility to 
ensure equitable distribution.
But even with gargantuan efforts, it will take 
a while before there are enough doses for 
everyone, and the WHO has set out guidelines 
for how to prioritize the distribution.
"The goal here is that every country should 
be able to immunize 20 percent of their 
population by the end of 2021," O'Brien said.
That, she said, would go a long way to 
providing protection to healthcare workers 
and the most vulnerable populations, as 
well as those essential to keeping societies 
running, like teachers.
After that, how quickly everyone else could 
access a vaccine would largely depend on 
which country they live in, and whether 
their government had made deals to access 
vaccines that obtain approval.
"We would expect many more doses in 2022," 
O'Brien said.
Meanwhile, the logistical challenges of 
getting approved vaccines out to billions who 
need it are daunting, from manufacturing to 
ensuring the transportation and storage at 
the extremely low temperatures some of the 
candidates require.
"A vaccine that is highly efficacious and is 
safe... Still is only valuable for a public health 
impact if it actually gets to the people that 
it needs to protect and is used widely in 
populations," O'Brien said.

Cuomo Says Trump Is 'Incompetent', 'Irrelevant' 
after Vaccine Threat

Trust in Vaccines Vital to Halting Pandemic: 
WHO

Gov. Andrew Cuomo hit back at US President Donald Trump 
Friday evening after he threatened to withhold a forthcoming 
COVID19- vaccine from New Yorkers, calling the president 
incompetent, delusional and retaliatory.

As the world celebrates advances in vaccines against the novel 
coronavirus, a top WHO expert warned that public distrust 
risked rendering even the most effective treatments useless 
against the pandemic.

"We would 
expect many 
more doses in 
2022," O'Brien 
said.

 “If 
dissemination 
of the vaccine 
takes place in 
the twilight 
of a Trump 
Administration 
and the 
president 
wants to play 
games with 
people’s lives, 
we will sue and 
we will win.”



یکشنبه 25 آبان 1399  | شمـاره 643بازرگانی 07ISFAHAN
N E W S

 10
44

64
7 :

سه
شنا

اداره کل امور مالیـاتى استـان اصفهـان                      

در اجراى ماده 208 قانون مالیات ها با ابلاغ اوراق مشروحه زیر به مودیان مربوطه ابلاغ مى گردد ظرف مدت سى روز از تاریخ درج در روزنامه شخصا یا بوسیله 
وکیل تام الاختیار به اداره مالیاتى مربوطه مراجعه نمایید. در غیر اینصورت به استناد تبصره 239 قانون مالیات هاى مستقیم پرونده امر براى رسیدگى به هیات 

حل اختلاف ارجاع خواهد گردید .

در اجراى ماده 208 قانون مالیات ها با ابلاغ اوراق مشروحه زیر به مودیان مربوطه ابلاغ مى گردد ظرف مدت سى روز از تاریخ درج در روزنامه شخصا یا بوسیله وکیل تام الاختیار 
به اداره مالیاتى مربوطه مراجعه نمایید. در غیر اینصورت به استناد تبصره 239 قانون مالیات هاى مستقیم پرونده امر براى رسیدگى به هیات حل اختلاف ارجاع خواهد گردید .

آدرس مودى اداره منبع مالیاتى اصل مالیات درآمد مشمول مالیات سال عملکرد تاریخ ب رگ  تشخیص شماره برگ تشخیص نام ونام خانوادگى ردیف

مجهول المکان 2025 عملکرد 113,308,000 440,000,000 1393 1399/05/30 489 قدسى 1

مجهول المکان 2025 عملکرد 122,329,000 470,000,000 1393 1399/05/30 501 سعید سنگرى 3

مجهول المکان 2025 عملکرد 14,644,320 80,400,000 1393 1399/05/30 497 سجاد هوشیار 4

مجهول المکان 2025 عملکرد 21,232,950 110,600,000 1393 1399/05/30 487 جلال بهرامى 5

مجهول المکان 2025 عملکرد 34,221,800 162,400,000 1393 1399/05/30 483 ایمان مرادى 6

مجهول المکان 2025 عملکرد 73,525,390 307,700,000 1393 1399/05/30 479 اکبر محمودى 8

مجهول المکان 2025 عملکرد 142,656,320 537,600,000 1393 1399/05/30 477 اصغر قضاوى 9

مجهول المکان 2025 عملکرد 8,459,680 49,600,000 1393 1399/05/30 475 اصغر عابدى 10

مجهول المکان 2025 عملکرد 175,552,900 647,000,000 1393 1399/05/30 471 اسد محبى 11

مجهول المکان 2025 عملکرد 44,953,900 205,200,000 1393 1399/05/29 372 سید سعید صفرى زاده 12

مجهول المکان 2025 عملکرد 158,390 1,050,000 1393 1399/06/11 1258 مرضیه فقیهى  پور 14

مجهول المکان 2025 عملکرد 80,682,050 331,500,000 1393 1399/06/11 1284 محمود هاورد 15

مجهول المکان 2025 عملکرد 29,858,750 145,000,000 1393 1399/06/11 1282 مهران کیانى 16

مجهول المکان 2025 عملکرد 7,003,880 42,350,000 1393 1399/06/11 1280 على هاشمى  17

مجهول المکان 2025 عملکرد 102,031,750 402,500,000 1393 1399/06/11 1278 محمود ضیایى 18

مجهول المکان 2025 عملکرد 11,391,360 64,200,000 1393 1399/05/30 525 مجتبى حق شناس 19

مجهول المکان 2025 عملکرد 16,572,000 90,000,000 1393 1399/05/30 527 حمید رضا رضایى 20

آدرس مودى اداره منبع مالیاتى اصل مالیات درآمد مشمول مالیات سال عملکرد تاریخ برگ  تشخیص شماره برگ تشخیص نام ونام خانوادگى ردیف

مجهول المکان 2025 عملکرد 3,900,920 25,859,612 1393 1399/06/31 1658 محمد منتظرى 1

مجهول المکان 2025 عملکرد 6,870,837 41,687,430 1393 1399/06/31 1972 اکبر کشاورز  2

مجهول المکان 2025 عملکرد 39,610,008 183,888,376 1393 1399/06/31 1742 قاسم على ابراهیم زاده 3

مجهول المکان 2025 عملکرد 249,113,652 891,631,710 1393 1399/06/31 1918 یونس سلمانزاده وقاصلو 4

مجهول المکان 2025 عملکرد 953,599,637 2,916,297,256 1393 1399/06/31 1976 على بهشتى 5

مجهول المکان 2025 عملکرد 16,471,370 89,229,950 1393 1399/06/31 1906 على ترکى حبیب آبادى 6

مجهول المکان 2025 عملکرد 52,843,544 236,664,204 1393 1399/06/31 1693 بهزاد کاظمى 7

مجهول المکان 2025 عملکرد 41,876,517 192,927,276 1393 1399/06/31 1866 رضا شمسى 8

مجهول المکان 2025 عملکرد 259,027 1,717,101 1393 1399/06/31 1880 احمدرضا عرب 9

مجهول المکان 2025 عملکرد 36,633,608 172,018,368 1393 1399/06/31 1728 علیرضا دادخواه 10

مجهول المکان 2025 عملکرد 1,456,523,188 4,350,558,084 1393 1399/06/31 1960 منوچهر کریمى 11

مجهول المکان 2025 عملکرد 60,001,154 262,724,148 1393 1399/06/31 1766 محمدعلى کریمى 12

مجهول المکان 2025 عملکرد 22,177,336 114,366,264 1393 1399/06/31 1930 مهرداد کثیرى 13

مجهول المکان 2025 عملکرد 36,911,667 173,127,276 1393 1399/06/31 1713 ابراهیم نجفى 14

مجهول المکان 2025 عملکرد 20,285,913 106,823,190 1393 1399/06/31 1845 امیرحسین کاظمى 15

مجهول المکان 2025 عملکرد 15,610,190 85,210,116 1393 1399/06/31 1814 جمشید محمدى  16

مجهول المکان 2025 عملکرد 89,061,557 359,366,670 1393 1399/06/31 1938 على لوافان 17

مجهول المکان 2025 عملکرد 12,203,183 68,242,960 1393 1399/06/31 1908 عباسعلى شفیعى 18

مجهول المکان 2025 عملکرد 28,285,636 138,726,356 1393 1399/06/31 1870 مجید پورعسگرى 19

مجهول المکان 2025 عملکرد 16,366,296 88,975,560 1393 1399/06/31 1776 قدرت اله پورنیا 20

آدرس اداره :  اصفهان، خیابان سپاه، اداره کل امور مالیاتى استان اصفهان، ساختمان 4، اداره 2025

آگهى هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سندرسمى شهرستان گلپایگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهاي فاقد سندرسمى شهرستان گلپایگان به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
1- راى شماره  1492-  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرشته شریفی فرزند قربان بشماره 
شناسنامه 93 صادره از گلپایگان در ششدانگ ساختمان به مساحت 150,61 مترمربع مجزي شده 
از پلاك 1757 اصلی واقع در بخش1 خریداري مع الواسطه از  حشمت الملوك عباسی محرز گردیده 

است.
2- راى شماره 1494- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي علی هاشمی فرزند کریم بشماره 
شناسنامه 1639 صادره ازبوئین و میاندشت  در ششدانگ ساختمان به مساحت 181,21 مترمربع 

مجزي شده از پلاك 4227 اصلی واقع در بخش1 محرز گردیده است.
3- راى شماره 1637 و 1636- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي سیدعلی صفوي تهرانی 
فرزند سیدمحمدرضا بشماره شناسنامه 6537 صادره از گلپایگان درسه دانگ مشاع و خانم مریم 
مسلمی فرزند ابوالفضل بشماره شناسنامه 119 صادره ازگلپایگان درسه دانگ مشاع از ششدانگ 
ساختمان به مساحت 581,65 مترمربع پلاك 545 فرعی از 6 اصلی  واقع در بخش4  محرز گردیده 

است.
4- راى شماره  1411 و 1633 و 1634 و 1635-  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي عباس 
بایسته فرزند رضا بشماره شناسنامه 29 صادره از گلپایگان دردوازده هفتم دانگ مشاع و  آقاي  مجتبی 
بایسته فرزند رضا بشماره شناسنامه 8 صادره از گلپایگان دردوازده هفتم دانگ مشاع  و خانم فاطمه 
بایسته فرزند رضا بشماره شناسنامه 248 صادره ازگلپایگان  در شش هفتم دانگ مشاع  و  آقاي 
مرتضی بایسته فرزند رضا بشماره شناسنامه 82 صادره از گلپایگان در دوازده هفتم دانگ مشاع از 
ششدانگ ساختمان  به مساحت 957,16 مترمربع مجزي شده از پلاك 431 فرعی از3 اصلی  واقع 

در بخش2  محرز گردیده است.
5- راى شماره 1360 -   تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهري ابراهیمی فرزند محمدتقی 
بشماره شناسنامه 617 صادره ازگلپایگان  در ششدانگ ساختمان  به مساحت 212,61 مترمربع مجزي 

شده از پلاك340 فرعی از 9 اصلی  واقع در بخش2  محرز گردیده است.
6- راى شماره 1485-   تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي جمشید سالاري دو بند فرزند 
نوراله بشماره شناسنامه 117 صادره از مرکزي در ششدانگ قطعه زمین مزروعى  به مساحت 2000 
مترمربع  پلاك 72 فرعی از 30 اصلی  واقع دربخش 3 خریداري از مالک رسمی آقاي حسین قشلاقى 

محرز گردیده است.
7- راى شماره 1623و1624-  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي حمید کافی فرزند عزیزاله 
بشماره شناسنامه 380 صادره ازآبادان  درچهار دانگ مشاع  و خانم مهین سلوکی فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 3 صادره از گلپایگان دردو دانگ مشاع از ششدانگ ساختمان به مساحت 146,50 مترمربع 

مجزى شده از پلاك  647 اصلی واقع در بخش1محرز گردیده است.
8- راى شماره1621-   تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي  یداله امیدواري فرزند محمد جواد 
بشماره شناسنامه 371 صادره از گلپایگان در ششدانگ یک باب مغازه و زمین متصله  به مساحت 

108,54 مترمربع مجزى شده از پلاك 630 اصلی  واقع در بخش1 محرز گردیده است.
9- راي شماره  1620 -  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي محمد جواد شهبازي فرزند 
محمدمهدي بشماره شناسنامه 8 صادره ازگلپایگان در ششدانگ مغازه به مساحت 56,72 مترمربع 

مجزى شده از پلاك9 فرعی از 3631 اصلی  واقع در بخش1 محرز گردیده است.
10- راى شماره 1612 - تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي محسن ابراهیمی فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 6 صادره از گلپایگان در ششدانگ یک درب باغ ویلا  به مساحت 1575,18 مترمربع 

مجزى شده از پلاك 386فرعی از 9 اصلی  واقع در بخش2  محرز گردیده است.
11- راى شماره1487-  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي عباس هاشمی فرزند کریم بشماره 
شناسنامه 17749 صادره ازگلپایگان  در ششدانگ ساختمان  به مساحت 157,98 مترمربع مجزى 

شده از  پلاك3 فرعی از2178 اصلی  واقع در بخش1  محرز گردیده است.
12- راى شماره 1490- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي حمید کافی فرزند عزیزاله بشماره 
شناسنامه 380 صادره ازآبادان در ششدانگ ساختمان به مساحت 85,45 مترمربع مجزى شده از 

پلاك 647 اصلی واقع در بخش1 محرز گردیده است.
13- راى شماره1498- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاى مهرداد هاشمی فرزند سنعلی 
بشماره شناسنامه 1210064871 صادره از گلپایگان در ششدانگ ساختمان به مساحت 75,32 
مترمربع مجزى شده از  پلاك1 فرعی از4430  اصلی واقع در بخش1 خریداري مع الواسطه از مالک 

رسمی خانم عالیه جلالى محرز گردیده است.
14- راي شماره 1605- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي سید محمد موسوي فرزند سید 
حبیب اله بشماره شناسنامه 38 صادره از گلپایگان درششدانگ ساختمان به مساحت 78,83 مترمربع 

مجزى شده از  پلاك 947فرعی از 1 اصلی واقع در بخش2محرز گردیده است.
15- راى شماره 1486- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي بهزاد شریفی فرزند ولی اله بشماره 
شناسنامه 849 صادره از گلپایگان  در ششدانگ ساختمان به مساحت 138,76 مترمربع مجزى شده 

از پلاك 485 اصلی واقع در بخش1 خریداري از مالک رسمی خانم عذرا وکیلى محرز گردیده است.
16- راي شماره 1491 - تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي علیرضا عمادي فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 5060 صادره از خوانسار در ششدانگ ساختمان به مساحت 152,51 مترمربع 

مجزى شده از  پلاك 2401 اصلی واقع در بخش 1محرز گردیده است.
17- راي شماره1496 و 1497 و 1495 - تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بهناز قاضی 

زاهدي فرزند حسن بشماره شناسنامه 1210008191 صادره ازگلپایگان  در یک  و دویست و هفده 
چهارصد و سى و هفتم دانگ مشاع  و خانم بهاره قاضی زاهدي فرزند حسن بشماره شناسنامه 982 
صادره ازگلپایگان  در یک  و دویست و هفده چهارصد و سى و هفتم دانگ مشاع و  آقاي علیرضا قاضی 
زاهدي فرزند حسن بشماره شناسنامه 0019660782 صادره ازگلپایگان درسه و سه چهارصد و سى 
و هفتم دانگ مشاع از ششدانگ ساختمان  به مساحت 214,20 مترمربع مجزى شده از پلاك  1389 

اصلی واقع در بخش1 محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/08/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/08/25
محمد سلمانى رئیس ثبت اسناد و املاك گلپایگان- شناسه: 1032742

آگهى حصر وراثت
آقاى خسرو طغرایى سمیرمى فرزند نجاتعلى به شماره ملى 1209648881 شرح دادخواست به 
کلاسه 9900679 ش ح 1 از این دادگاه درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان نجاتعلى طغرایى سمیرمى به شماره ملى 1209585960 در تاریخ 1399/7/30 
اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- جمیله نادرى 
سمیرمى فرزند عبدالعلى ش م 1209591758 همسر متوفى 2- محمدرضا طغرایى سمیرمى 
فرزند نجاتعلى ش م 1209082713 فرزند متوفى 3- عبداله طغرایى سمیرمى فرزند نجاتعلى ش 
م 1209089815 فرزند متوفى 4- خسرو طغرایى سمیرمى فرزند نجاتعلى ش م 1209648881 
فرزند متوفى 5- محسن طغرایى سمیرمى فرزند نجاتعلى ش م 1209659182 فرزند متوفى 6- رقیه 
طغرایى سمیرمى فرزند نجاتعلى ش م 1209112728 فرزند متوفى 7- خدیجه طغرایى سمیرمى 
فرزند نجاتعلى ش م 1209119968 فرزند متوفى 8- فرشته طغرایى سمیرمى فرزند نجاتعلى ش 
م 1209867885 فرزند متوفى 9- شهناز طغرایى سمیرمى فرزند نجاتعلى ش م 1209867893 
فرزند متوفى و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهى مى 
نماید تا هر کسى اعتراضى دارد و یا وصستنامه از متوفى نزد او باشد از تاریخ نشر آگهى ظرف یک ماه 
به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهى صادر خواهد شد. قاضى شوراى حل اختلاف شماره یک شهرستان 

سمیرم شناسه: 1043468
آگهى حصر وراثت

آقاى فرهاد رستمى فرزند امراله به شماره ملى 1209437661 شرح دادخواست به کلاسه 9900622 
ش ح 1 از این دادگاه درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خدیجه 
عسکریان زاده به شماره ملى 2293734757 در تاریخ 1398/11/11 اقامتگاه دائمى خود بدرود 
زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- غلامرضا رستمى فرزند امراله ش م 
1209851482 فرزند متوفى 2- شهباز رستمى فرزند امراله ش م 1209823497 فرزند متوفى 
3- حسین رستمى فرزند امراله ش م 2293734765 فرزند متوفى 4- فرزاد رستمى فرزند امراله ش 
م 1209836769 فرزند متوفى 5- فرهاد رستمى فرزند امراله ش م 1209437661 فرزند متوفى 
6- طوبى رستمى فرزند امراله ش م 2293735133 فرزند متوفى 7- افسانه رستمى فرزند امراله ش 

م 2200033844 فرزند متوفى 8- زهره رستمى فرزند امراله ش م 1209436711 فرزند متوفى 
9- شمسى رستمى فرزند امراله ش م 1209427686 فرزند متوفى و لاغیر. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهى مى نماید تا هر کسى اعتراضى دارد و یا وصستنامه از 
متوفى نزد او باشد از تاریخ نشر آگهى ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهى صادر خواهد شد. 

قاضى شوراى حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم شناسه: 1043507
آگهى حصر وراثت

خانم زهره مسعود مقدم فرزند بیت اله به شماره ملى 4232087291 شرح دادخواست به کلاسه 
9900576 ش ح 1 از این دادگاه درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان سید یوسف سلامى شهید به شماره ملى 1209382911 در تاریخ 1399/2/29 اقامتگاه 
دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- گل افروز موسوى 
فرزند سید فضل اله ش م 1209383581 همسر متوفى 2- زهره مسعود مقدم فرزند بیت اله 
ش م 4232087921 همسر متوفى 3- سیده شریعت سلامى شهید فرزند سید یوسف ش م 
1200025504 فرزند متوفى 4- سید کریم سلامى شهید فرزند سید یوسف ش م 1200042239 
فرزند متوفى 5- سیده عهدیه سلامى شهید فرزند سید یوسف ش م 1200067126 فرزند متوفى 
6- سید داود سلامى شهید فرزند سید یوسف ش م 1209781239 فرزند متوفى 7- سید محسن 
سلامى شهید فرزند سید یوسف ش م 1209274035 فرزند متوفى 8- طاهره سلامى شهید فرزند 
سید یوسف ش م 1209274027 فرزند متوفى و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهى مى نماید تا هر کسى اعتراضى دارد و یا وصستنامه از متوفى نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهى ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهى صادر خواهد شد. قاضى شوراى حل 

اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم شناسه: 1043505
آگهى فقدان سند مالکیت

شماره: 999210212081470-99/8/21 چون آقاى سید محمد قاضوى و غیره فرزند سید 
ضیاء الدین با تسلیم استشهادیه محلى که هویت و امضا شهود رسما گواهى شده است و به 
تایید دفترخانه 287 خور رسیده مدعى هستند که اسناد مالکیت مشاعى ششدانگ پلاك 322 
فرعى از 3453 اصلى واقع در فرخى بخش 6 که در صفحه 358-361 دفتر 9 ذیل ثبت شماره 
1212 تحت شماره چاپى 253287-253288 صادر و تسلیم گردیده اظهار داشته اند که اسناد 
مالکیت مرقوم در اثر جابجایى مفقود گردیده و تقاضاى صدور اسناد مالکیت المثنى نموده اند 
لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحى ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت 
آگهى مى شود که هر کس مدعى انجام معامله نسبت به ملک مزبور یا وجود سند مالکیت مزبور 
نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهى تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا 
ضمن ارائه اصل اسناد مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به 
ارائه کننده مسترد گردد اگر ظرف مدت مقرر اعتراضى نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 
نشود المثنى اسناد مالکیت مرقوم صادر و به متقاضى تسلیم خواهد شد. رئیس ثبت خور و بیابانک 

شناسه: 1043567
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کیت ایرانی آزمایش تشخیصی سریع کرونا ساخته شد
مدیرکل دفتر توسعه فناوری سلامت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: شرکت های دانش 
بنیان ایرانی موفق به ساخت کیت آزمایش تشخیصی سریع کرونا شدند که موفقیت بزرگی برای کشور 

محسوب می شود.
دکتر حسین وطن پور اظهار داشت: پیگیر اخذ مجوز از مبادی ذیربط از جمله سازمان غذا و دارو و اداره کل 

تجهیزات پزشکی هستیم تا این فناوری پیشرفته نیز وارد بازار داخل شود.
وی، آزمایش های تشخیصی سریع را برای شناسایی اولیه و غربالگری بیماری بسیار مفید ارزیابی کرد و گفت: 

برای شناســایی زودرس و به عبارتی ردیابی بیماران، آزمایش های تشخیصی ابزاری مناسب هستند و بسیاری از 
کشورها از آن استفاده می کنند.

مدیرکل دفتر توسعه فناوری سلامت وزارت بهداشت، کاهش زمان و کم شدن هزینه آزمایش را از جمله مزایای این کار اعلام کرد و گفت: این 
تست ها خیلی سریع نشان می دهند که فرد مبتلا به کرونا است یا نه و در صورت نیاز می توان از تست های دقیق تر هم استفاده کرد.

وی اظهار امیدواری کرد که وزارت بهداشت، شرایط مناسب برای استفاده از این تست را در جامعه فراهم کنند تا گامی ارزشمند برای کنترل 
بیماری برداشته شود.

اخبار اصفهان
گـــزارش

ISFAHAN
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اجرای بیش از 90 عنوان برنامه مجازی در روز نکوداشت اصفهان؛

اصفهان شهری که دوستش دارم
معاون اجتماعی سازمان فرهنگی، اجتماعی ورزشی شهرداری 
اصفهان و دبیر اجرایی نکوداشت روز اصفهان گفت: با توجه 
به محدودیت های ویژه برای مقابله با بیماری کرونا، معاونت 
فرهنگی شــهرداری اصفهان، بیش از 90 عنوان برنامه ویژه 
نکوداشت روز اصفهان برنامه ریزی کرده که به صورت مجازی با 
استفاده از تمام ظرفیت های تبلیغاتی و اطلاع رسانی همزمان 
با روز حماســه و ایثار مردم اصفهان آغاز می شود. مرتضی 
رشیدی با اشاره به برنامه های نکوداشت روز اصفهان اظهار 
کرد: برنامه های روز نکوداشت اصفهان از 25 آبان، همزمان با روز 
حماسه و ایثار مردم اصفهان آغاز و تا روز یکم آذر، روز نکوداشت 

اصفهان ادامه خواهد داشت.

شاخص ترین 
برنامه در این بخش 
به رونمایی از نقشه 

گردشگری بازار 
اصفهان اختصاص 

دارد که اولین نقشه 
گردشگری بازار 

در کشور محسوب 
می شود

۳00 میلیارد ریال تسهیلات حمایتی به صاحبان مشاغل 
در کاشان پرداخت شد

معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری ویژه کاشان گفت: مبلغ ۳00 میلیارد ریال تسیهلات 
حمایتی در نتیجه شرایط ناشی از شیوع ویروس کروتا تا کنون به صاحبان مشاغل از سوی 

بانک های عامل در این شهرستان پرداخت شده است.

 مســعود خاندایی در جمع خبرنگاران بیان کرد:  ۸۳۰ نفر از ۱۴ رسته شــغلی تا کنون موفق به دریافت 
تسهیلات کرونایی شده اند.

وی از سه بانک خصوصی و دو بانک دولتی به عنوان بانک های برتر در پرداخت تسهیلات کرونایی نام برد و 
افزود: به منظور اعتمادسازی در بین مردم و بر اساس آخرین آمار و بررسی های انجام شده در زمینه معرفی 
بانک هایی که خدمات بهتری ارایه دادند، بانک های اقتصاد نوین، کارآفرین و پاســارگاد به ۱۰۰ درصد 
متقاضیان خود تسهیلات پرداخت کردند. و به عنوان بانک های خصوصی برتر در این حوزه معرفی می شوند.

معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری ویژه کاشان اضافه کرد: بانک ملی ایران و صادرات نیز از بین بانک های 
دولتی عملکرد بهتری از خود نشان دادند که بانک ملی توانســت با ۲۷۷ فقره تسهیلات، بالاترین تعداد 

پرداختی را داشته باشد.
وی همچنین گفت: پس از ۶ نشست پیگیری مصوبه های ستاد ملی مقابله با کرونا در مورد حمایت از مشاغل 
آسیب دیده از شیوع این ویروس، در مجموع ۱۵ بانک منتخب از بانک های دولتی و خصوصی به درخواست 
متقاضیان مسئولیت پرداخت تسهیلات کرونا را برعهده داشتند که بر اساس ضوابط برخورداری واحدهای 

مشمول بود.
به گفته خاندایی، در مجموع یک هزار و ۳۷۱ نفر در سامانه کارا نام نویسی کرده بودند که به ۶۰ درصد از 

متقاضیان تسهیلات پرداخت گردید.

کوتاه از کسب و کار

خسارت 2۳ میلیارد 
تومانی کرونا به شرکت 

توسعه شهرداری 
اصفهان

مدیــر عامــل شــرکت توســعه 
مجتمع های ســیاحتی، فرهنگی 
ورزشی سپاهان با بیان اینکه کرونایی 
به مراکز تفریحی و گردشگری این 
شــرکت بالغ بر ۲۳ میلیارد تومان 
خسارت وارد کرده است، گفت: برای 
ادامه فعالیت های فنی و جلوگیری از 
بیکاری کارکنان تا پایان سال به ۱۷ 

میلیارد تومان بودجه نیاز داریم.
علی معینی  اظهار کرد: اگر پویش 
»در خانه می مانیم«، تعطیلی برخی 
مراکــز و قرنطینه خودخواســته با 
همراهی مردم و مسئولان زودتر آغاز 
می شــد و برای یک مدت مشخص 
استمرار می یافت، شــاهد کنترل 
اثرات این ویــروس بودیم یا حداقل 
 امروز با این حجم از آســیب روبه رو

 نبودیم.
وی افزود: در طول ۹ ماه گذشته که 
از شیوع کرونا در کشور می گذرد، هر 
آنچه تجربیات سایر شهرها و کشورها 
بود، در ایران نیز به بهترین نحو ممکن 
انجام شد، اما نکته مهم انجام نشدن 
اقدامات و تصمیمات در زمان مناسب 

بود.
مدیــر عامــل شــرکت توســعه 
مجتمع های ســیاحتی، فرهنگی 
ورزشی سپاهان تصریح کرد: بی شک 
اگر دولت با قدرت در زمان مناسب به 
تعطیلی تمامی مراکز در وقت مناسب 
ورود می کرد، سفرهای هوایی متوقف 
می شد یا در قرنطینه برخی شهرها 
غفلت نمی شد و با استفاده از فرصت 
مناســب تعطیلات ایام نــوروز که 
فرصت اســتثنایی ما در برابر سایر 
کشــورها بود شــاید می توانستیم 
بیماری را در سطح مناسبی کنترل 
کنیم. معینــی ادامه داد: شــرکت 
توســعه مجتمع های ســیاحتی، 
فرهنگی ورزشی سپاهان از ابتدای 
اسفند ماه ســال گذشته همزمان با 
شیوع ویروس کرونا با احساس وظیفه 
نسبت به حفظ سلامت شهروندان به 
صورت خودخواسته و پیشگیرانه تر از 
سایر مجموعه ها در کل کشور تمامی 
مراکز خود را تعطیل اعلام کرد و تا 
پایان اردیبهشــت ماه که به صورت 
رسمی محدودیت ها برداشته شد، 
تعطیلی مراکز تفریحی این مجموعه 

ادامه یافت.

ایمنا
اقتصاد شهری

ISFAHAN
N E W S

 ادارات فرهنگی اجتماعی در 
مناطق 15 گانه شهرداری نیز 
متناسب با مناطق و محلات و 

مرتبط با حوزه کاری برنامه هایی 
را آماده کرده اند که قالب این 
برنامه ها در فضای مجازی در 

اختیار شهروندان قرار می گیرد

،، وی با بیان اینکه مردم شریف 
اصفهان بیش از ۳۷۰ شهید 
گلگون کفــن را در یک روز 
تشــییع کردند، یادآور شد: 
مدیریت شهری به خصوص 
در حوزه فرهنگی اجتماعی 
شــهرداری تلاش کرده اند 
به شکلی مجدانه و مفصل به بحث شهدای 

عزیز عملیات محرم پرداخته شود.
وی ادامه داد: اجرای برنامه و فضاســازی 
شــهرداری منطقه ۷ در پل ۲۵ آبان، ویژه 
برنامه »شــاهد ناظــر« در مجمتع اداری 
امیرکبیر اصفهان با فضاســازی خاص و 
متفاوت با بهره گیری از وصایای شــهدای 
عملیات محرم و تصاویــر آن ها از جمله 

برنامه های ویژه روز ۲۵ آبان است که تلاش 
شــده با اجرای این برنامه ها ادای دینی به 
شهدای گرانقدری شود که جانشان را در راه 
حفظ ارزش ها فدا کردند. به گفته رشیدی، 
بخش دیگری از فعالیت میدانی به فضاسازی 
شهری با استفاده از ظرفیت های مختلف 
رسانه های شهرداری در سطح شهر، گالری 
شهری شــهروندی و بخش های مختلف 
اطلاع رسانی انجام می شود و سه پل عبوری 
بر روی رودخانه زاینده رود به فضاسازی به 
برنامه های روز نکوداشت اصفهان اختصاص 

پیدا خواهد کرد.
دبیر اجرایی نکوداشت روز اصفهان ادامه 
داد: رونمایی از محصولات فرهنگی، هنری 

و اجتماعی در حوزه های مختلف شهری که 
به تازگی تولید شده را به مدت چهار شب 
در موزه هنرهای معاصر اصفهان خواهیم 
داشت که این محصولات پیشکش مردم 

شریف اصفهان خواهد شد.
وی با اشــاره به برنامه های نکوداشت روز 
اصفهان در حوزه گردشــگری یادآور شد: 
شــاخص ترین برنامه در ایــن بخش به 
رونمایی از نقشه گردشگری بازار اصفهان 
اختصاص دارد که اولین نقشه گردشگری 
بازار در کشور محسوب می شود، همچنین 
تولیداتی در زمینه گردشگری به ۱۲ زبان 

دنیا رونمایی خواهد شد.
رشیدی با اشاره به رونمایی از بیش از ۴۰ 

عنوان کتاب در موضوعات شهروندی، بیان 
داشــت: در حوزه اجتماعی و تحت عنوان 
سلامت فیروزه، کالاهای فرهنگی اجتماعی 
که به دغدغه های اجتماعی شــهروندان 
می پردازد، تهیه شــده که شامل بیش از 
۵۰ عنوان تولیدات اعم از کتاب، بروشــور 

و محصولات صوتی و تصویری می باشد.
معاون اجتماعی سازمان فرهنگی، اجتماعی 
ورزشی شهرداری اصفهان افزود: در بخش 
مشارکت اجتماعی، طرح آمایش محلات 
آماده شده که خط مشی و مسیر را پیش 
روی فعالان اجتماعی در محلات شــهر 
اصفهان قرار مــی دهد که ایــن طرح به 
دبیرخانه مجمع کلان شهرهای کشور نیز 
ارسال و با پذیرش در مجمع کلان شهرهای 
کشور مقرر شده به عنوان یک طرح کلان در 
کلان شهرهای کشور به اجرا گذاشته شود.

وی با اشــاره به تولید و رونمایی از سامانه 
شبکه سازی محلات شهر اصفهان گفت: 
این برنامه ذیل کمیسیون اجتماعی شورای 
اسلامی شهر به ثمر رســیده و راه اندازی 
شبکه سازی شهر اصفهان می تواند بستر 
ســاز اتفاقات بزرگ در حــوزه فرهنگ و 

اجتماعی مناطق و محلات باشد.
رشیدی با اشاره به اقدامات انجام شده روز 
بزرگداشــت اصفهان در حوزه فرهنگی و 
هنری بیان داشــت: در بخش ســینما، 
موسیقی و هنرهای تجسمی، محصولاتی 
در قالب های مختلف انتشــار و رونمایی 

می شود که از آن جمله  می توان به رونمایی 
کتاب اســتاد نوربختیار و آلبوم موسیقی 

استاد شاهزیدی اشاره کرد.
دبیر اجرایی نکوداشت روز اصفهان با اعلام 
این خبر که در حوزه سلامت آیین اهدای 
یادمان تلاشــگران عرصه سلامت برنامه 
ریزی که این یادمان تقدیم وزیر بهداشت 
می شود، تصریح کرد: بسته های بهداشتی 
و سلامت توسط مدیریت شهری تهیه شده 
که در ایستگاه های ورزش صبحگاهی در 
صورت دائر بودن در اختیار شهروندان قرار 
می گیرد، همچنیــن در این هفته تجلیل 
و تقدیــر از فعلان و پیشکســوتان ورزش 
شــهروندی و همگانی نیز انجــام خواهد 

شد که تمام این برنامه ها به صورت ویدئو 
مجازی و با حضور حداقلی مســئولان و با 
رعایت پروتکل های بهداشــتی از طریق 
فضای مجازی به اطلاع شهروندان می رسد.

رشیدی خاطرنشان کرد: ادارات فرهنگی 
اجتماعی در مناطق ۱۵ گانه شهرداری نیز 
متناسب با مناطق و محلات و مرتبط با حوزه 
کاری برنامه هایی را آماده کرده اند که قالب 
این برنامه ها در فضــای مجازی در اختیار 

شهروندان قرار می گیرد.
گفتنــی اســت؛ علاقــه منــدان برای 
کســب اطلاعــات بیشــتر و دریافــت 
جــدول برنامه ها مــی توانند به ســایت 
esfahanfarhang.ir مراجعه کنند.

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 
شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

دستگاه مزایده گزار: اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان 
اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان در نظر دارد مشارکت در بهره بردارى و نگهدارى ایستگاه هاى تولید بذر و نهال خود را براى 
مدت حدود 3 سال به منظور بهره بردارى بهینه از منابع موجود و تولید بذر جهت احیاى مراتع از طریق مزایده به پیمانکاران واجد شرایط مذکور 

در اسناد مزایده به صورت اجاره واگذار نماید. 

آگهـى مزایـده عمومى

اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان - امور پیمان ها 
شناسه: 1043372

نوبت دوم

مدتضمانت شرکت در مزایده (ریال)کل مبلغ پایه اجاره بها (ریال)شهرستاننام ایستگاهردیف

تا لغایت 10,300,824,000515,041,2001402/06/31اردستانچهار میل1

تا لغایت 5,939,400,000296,970,0001402/06/31اردستانزواره2

تا لغایت 2,400,000,000120,000,0001402/06/31نطنزبادرود3

لذا از کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى توانمند داراى تجربه کارى مرتبط دعوت مى گردد جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام و شرکت در مزایده فوق به سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت (http://setadiran.ir) در مهلت تعیین شده مراجعه نمایند.

 (https://setadiran.ir) 1- محل دریافت اسناد مزایده: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت
* زمان انتشار مزایده در سامانه ستاد ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1399/08/24 مى باشد.

* مهلت زمانى دریافت اسناد مزایده از سایت: تا ساعت 19 روز چهارشنبه مورخ 1399/08/28
* مهلت زمانى ارسال پیشنهاد: تا ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1399/09/11

*زمان بازگشایى پیشنهادها: ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1399/09/12 در محل سالن جلسات اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان مى باشد. 
2- محل تحویل اسناد مزایده: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به نشانى (https://setadiran.ir) و در موارد خواسته شده در اسناد، دبیرخانه اداره کل 

منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان مى باشد.
3- ضمانت نامه شرکت در مزایده: ضمانت نامه بانکى یا واریز وجه به حساب تمرکز وجوه سپرده به شماره IR260100004061042107670242  شناسه 

944139061234567891012131415617  به نام اداره کل  منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان
4- فرم بازدید از محل اجرا: الزاماً بایستى توسط اداره منابع طبیعى و آبخیزدارى شهرستان مربوطه تایید گردد. در غیر این صورت پاکت پیشنهاد مالى 

مزایده گر گشوده نخواهد شد.
5- هزینه آگهى بر عهده برنده مزایده مى باشد.

 دفتر نمایندگى اوقاف و امور خیریه بخش جلگه و جرقویه در نظر دارد دو قطعه زمین با کاربرى کشاورزى 
به  پلاك ثبتى 18 اصلى بخش 21 ثبت اصفهان واقع در بخش جلگه، روستاى خویا، جنب امامزاده ابراهیم (ع)  

متعلق به موقوفه عباس دژدار را   از طریق مزایده کتبى  بدون حق به مدت یکسال به اجاره واگذار نماید. 

تاریخ: 99/08/22

مشخصاتپایه قیمت کارشناسى جهت اجارهنوع

21000 متر مربع84,000,000 ریال زمین با کاربرى کشاورزى

13000 متر مربع52,000,000 ریال زمین با کاربرى کشاورزى
شرایط مزایده:

1- متقاضیان شرکت در مزایده باید تقاضاى کتبى خود را  جهت هر کدام از موارد مزایده به همراه یک فقره چک تضمینى به مبلغ نه 
میلیون  ریال براى مورد اول و شش میلیون ریال براى مورد دوم  در وجه دفتر نمایندگى اوقاف و امور خیریه بخش جلگه و جرقویه از روز 
شنبه مورخ 99/08/24 تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 99/09/08 به دبیرخانه این اداره واقع در شهر هرند، میدان شهید آقابابایى، 

خیابان شهید ناظمى به شماره تلفن 46405069-031 تحویل و رسید دریافت نمایند. 
2- پیشنهادات راس ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 99/09/09 با حضور اعضاى کمیسیون مزایده مفتوح و قرائت خواهد شد. 

3- به پیشنهادات مخدوش و یا فاقد چک تضمین شده بانکى ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
4- این مزایده غیر حضورى بوده  و حضور شخص متقاضى در روز و ساعت جلسه بازگشایى بلامانع است. 

5- کمیسیون مزایده در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم و فاقد ضمانت نامه یا فیش بانکى و یا آنهایى 
که خارج از زمان مقرر واصل شده باشد و یا مخدوش باشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

6- هزینه کارشناسى و نشر آگهى مزایده  هر دو مرحله  به عهده برنده مزایده مى باشد.
7- لغو و یا تجدید مزایده برابر ماده 24 قانون برگزارى مناقصات و مزایده مى باشد.

8- برنده مزایده موظف ا ست ظرف مدت یک هفته کارى از تاریخ برگزارى مزایده و اعلام اداره اوقاف نسبت انجام مراحل ادارى به 
اداره ا وقاف مراجعه نماید در غیر این صورت سپرده وى به نفع موقوفه ضبط و وفق مقررات با نفر دوم قرارداد اجاره تنظیم خواهد شد.

*  ضمناً سپرده نفرات دوم و سوم پس از تنظیم اجاره نامه و طى مراحل قانونى با نفر اول برنده مزایده، مسترد خواهد گردید. 
9- متقاضیان مى توانند جهت بازدید به آدرس: بخش جلگه، روستاى خویا، امامزاده سید ابراهیم مراجعه و با شماره تلفن 

09132133537 تماس حاصل فرمایند. 
* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن هاى 46405069-031 و 46404011-031 تماس حاصل فرمایید. 

دفتر نمایندگى اوقاف و امور خیریه بخش جلگه و جرقویه شناسه: 1044547 

آگهـى مزایـده(نوبت دوم)

به  پلاك ثبتى 

آگهـى مناقصـه عمومـى
شهردارى دولت آباد برخوار در نظر دارد نسبت به عملیات اجرایى تخریب، زیرسازى، جدول گذارى و اجراى 

آسفالت خیابان بوعلى سینا (پارت اول)  از طریق برگزارى مناقصه عمومى اقدام نماید. 
مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه حراست شهردارى: روز چهارشنبه مورخ 99/09/05 

گشایش پاکات: روز پنجشنبه مورخ 99/09/06 
 www.dolatabadcity.ir محل دریافت اسناد: دولت آباد، بلوار طالقانى، پایگاه اینترنتى

تلفن: 031-45822010
 www.iets.mporg.ir :حسن حجتى - شهردار دولت آبادپایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات

103
98

08
ه: 

س
شنا

نوبت دوم


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

